
  MAGAZÍN PRO AL/AG  

DOSUD NEJVĚTŠÍ INOVACE NAŠICH 
KULTOVNÍCH RTĚNEK
Využijte ji a navyšte své obchodní přiležitosti !

Barvy,
které na rtech

FOCUS
  WWW.AVON.CZ  
KAMPAŇ 2/2025  
ČESKÁ REPUBLIKA  

ožívají  

INOVACE



30
  R

ub
y 

Ki
ss

2

ULTRA PŘESNÉ
Barva, kterou vidíte na rtěnce, 
je barva, kterou budou mít vaše rty.

ULTRA ROZMANITÉ
Široké spektrum odstí nů se 
3 různými efekty na výběr.

ULTRA SYTÉ
Obsahují o 25 % VÍCE PIGMENTU* 
a technologii ULTRA COLOUR 
HD PIGMENT pro sytější efekt 
v jediném tahu.

ULTRA PŘÍJEMNÉ
Směs vyživujících přírodních olejů 
a vitaminu E napomáhá k péči o rty.

ULTRA MODERNÍ
Nové výraznější recyklovatelné balení.

ULTRA ŠETRNÉ
Netestovány na zvířatech, bez mikroplastů.

*Ve srovnání s předchozími variantami rtěnek Ultra Matt e a Creamy.

NAŠE KULTOVNÍ RTĚNKY 
JSOU NYNÍ JEŠTĚ LEPŠÍ!

Zkoušejte 
od 1. 2. 2025!

Naskenujte QR kód a vyzkoušejte si 
odstí ny ve VIRTUÁLNÍM ZRCADLE.
Poté odkaz na virtuální zrcadlo 
sdílejte na sociálních sítí ch 
nebo prostřednictvím zpráv 
a zjednodušte zákaznicím výběr.

V ČEM JSOU UNIKÁTNÍ?

KAMPAŇ

2
ÚNOR

 TOP INOVACE
2

36
DEMO NABÍDKY

AVON Cosmeti cs s.r.o., Karolinská 661/4, 186 00, 
Praha 8, Česká republika
Zákaznický servis: +420 296 396 363
Ceny uvedené ve Focusu jsou nett o ceny v Kč včetně 
DPH (pokud není uvedeno jinak), přičemž se jedná 
o nezávazně doporučené spotřebitelské ceny. 
Tím není ovlivněna možnost odběratele stanovit 
si prodejní cenu pro koncového spotřebitele dle své 
vlastní úvahy. Všechny nabídky ve Focusu platí  
do vyprodání zásob. Avon si vyhrazuje všechna práva 
na změnu produktu za produkt ve stejné nebo vyšší 
hodnotě. Seznam produktů z podmíněných nabídek, 
na které se vztahuje 10% SLEVA, najdete ve své 
Online kanceláři.

8
UŽITEČNÉ TIPY

12
VYZKOUŠEJTE A DOPORUČTE

4, 31, 34
SPECIÁLNÍ NABÍDKY VZORKŮ

35
LOGO PRODUKTY

OUTLET  
18

VZORKY
30

6
MOTIVACE

Všechny kosmeti cké produkty 
Avon jsou schváleny programem Leaping 
Bunny. Pro více informací o našem závazku 
k ochraně zvířat a programu Leaping 
Bunny navšti vte avonworldwide.com/
responsible-business/animal-welfare.



30
 R

ub
y 

Ki
ss

3

K2 TOP INOVACE

NAŠE KULTOVNÍ RTĚNKY 
JSOU NYNÍ JEŠTĚ LEPŠÍ!

PRODEJNÍ TIPY

Ukažte zákaznicím, jak plné barvy 
naše rtěnky nabízejí. Předveďte 
jim je osobně nebo prostřednictvím 
sociálních sítí . 
Např. naneste několik odstí nů 
na vnitřní stranu předloktí  
a odstí n porovnejte se rtěnkou. 

Popište zákaznicím své vlastní 
zkušenosti  se rtěnkami 
a zdůrazněte, v čem jsou unikátní.

Rozdávejte vzorky a podpořte 
zákaznice v objednání dalších 
produktů ULTRA pro získání 
kompletní výbavy líčení!



1 Au Naturale 

 3 Nude Suede 

 6 Marvellous Mocha 

 7 Coff ee Date 

 12 Ravishing Rose 

 13 Mauve Matt ers 

 14 Maiden Mauve 

 15 Pure Pink 

 17 Pink Passion 

 19 Blush 

 20 Posh Petal 

 21 Electric Pink 

 24 Power Pink 

 25 Peach Macaron 

26 M Coral Fever 

28 M Red Supreme 

 30 Ruby Kiss 

 33 Fiercely Red 

 36 Berry Blast 

 40 Ideal Lilac 

 76 High Beam 77 Sparkle Nude  

  78 Bronze Glaze  

  85 Stellar Magenta  

  86 Spring Bling  

 90 Violet Sparks  

26 C Coral Fever 

28 C Red Supreme 

 43 Cappuccino 

 44 Peachy Nude 

 46 Iced Coff ee 

 47 Toff ee Kiss 

 48 Universal Nude 

 52 Pinched Pink 

 53 Chic 

 54 Dusky Mauve 

 62 Pout 

 68 Red 2000 

 55 Blush Nude 

 57 Pink Dream 

 58 Country Rose 

 59 Hibiscus 

 56 Carnati on  63 Lilac Romance 

 73 Wine With Everything 

75 Toasted Rose 

87 Fire Flash  

84 Amber Embers    88 Scarlet Starlet  

 91 Rosy Lumos 

K2 SPECIÁLNÍ NABÍDKA VZORKŮ

JAK SNADNO ZAUJMOUT?
POMOCÍ VZORKŮ!
Udělejte si zásobu vzorků našich úžasných rtěnek 
a rozdávejte je ženám k vyzkoušení! Inspirujte 
se prodejními ti py na str. 2 a 3, uveďte je do praxe 
a zaujměte nové zákaznice.

4

 Rtěnka Ultra Matte/Creamy/Shimmer - vzorek 
0,6   g 
 10,00 

10330  22160  21931  21915 

 35873 

 07294 

 35709 

 30007 

 16642 

 42663 

 07708 

 20123 

 63024 

 42713 

 42903 

 43174 

 22301 

 06601 

 49601 

 42655 

 05504 

 33571 

 29546 

 11882 

 63388 

 44784 

 11569 

 37614 

 21808 

 21899 

 42804 

 44636 

 35980 

 30122 

 12245 

 10454 

 43786 

 11874 

 17632 

 30197 

 23127 

  77 Sparkle Nude  
49486 

 33852 

 16329 

 42812 

 36665 

 22350 

 31039 

 12948 

 35956 

VÝHODNÁ 
NABÍDKA! 
1 ZA 1000

5 ZA 3000

10 ZA 5000

MŮŽETE OBJEDNAT
nelimitované 
množství vzorků.

TŘ
PY

TI
VÉ

M
AT

N
É

KR
ÉM

O
VÉ



K2 TOP INOVACE

5

NAKUPTE RTĚNKY 
ULTRA COLOUR 
A ZÍSKEJTE ODMĚNY!
Více na str. 6.

Navyšte své obchodní příležitosti  díky doposud 
největší inovaci našich kultovních rtěnek Ultra Colour.
Získejte více objednávek, více zákaznic a více odměn!

BARVY, KTERÉ 
NA RTECH OŽÍVAJÍ

VÝHODNÁ 
NABÍDKA! 
1 ZA 1000

5 ZA 3000

10 ZA 5000

MŮŽETE OBJEDNAT
nelimitované 
množství vzorků.

M
od

el
ka

 m
á 

na
 rt

ec
h 

kr
ém

ov
ý 

od
stí

 n
 6

8 
Re

d 
20

00
.

Krémová 
68 Red 
2000

Třpyti vá 
  85 Stellar 
Magenta  

Matná 
30 Ruby 
Kiss



6

K2 MOTIVACE ULTRA COLOUR

Objevujte se 
zákaznicemi 
barvy, které 

na rtech ožívají 
a těšte se 

ze speciálních 
odměn

MOTIVACE PLATÍ NA RTĚNKY OBJEDNANÉ Z KATALOGU 2/2025, STR. 4-9. Neplatí  na produkty z Focusu, 
letáků a online nabídek. Obj. se sčítají v rámci K2. Po splnění podmínek konkrétní moti vace získáte odměnu 
(*max. 1x ZRCÁTKO/**max. 1x ZRCÁTKO + 1x TAŠTIČKU/***max 1x ZRCÁTKO + 1x TAŠTIČKU + 1x PARFÉM).
Obj. č. odměn/y zadejte do obj. K2. Nett o cena odměn se nezapočítá do výše obj. K2. Avon si vyhrazuje všechna
práva na změnu odměny za produkt ve stejné nebo vyšší hodnotě.

NAKUPTE 
4 RTĚNKY

A ZÍSKEJTE 
1 ODMĚNU*

 ZRCÁTKO AVON

NAKUPTE 
6 RTĚNEK

A ZÍSKEJTE 
2 ODMĚNY**

 ZRCÁTKO AVON
 TAŠTIČKU AVON

NAKUPTE 
12 RTĚNEK

A ZÍSKEJTE 
3 ODMĚNY***

 ZRCÁTKO AVON
 TAŠTIČKU AVON
 PARFÉM FAR AWAY

82305 
Kompaktní skládací 
zrcátko s logem Avon 
Materiál: PU kůže. 
Rozměry: 11 x 7 cm
249,00

1900 3900

82321 
Kosmeti cká tašti čka 
s logem Avon 
Materiál: polyester 300g. 
Rozměry: 22 x 16 cm. 
Zapínání na zip.
399,00

82339 
Far Away
Beyond
The Moon
PARFUM
50 ml 
599,00

třešeň, Belle de Nuit, 
santalové dřevo

1900
VAŠE ODMĚNA
JEN ZA

VAŠE ODMĚNA
JEN ZA

VAŠE ODMĚNA
JEN ZA

M
at

ná
 3

3 
Fi

er
ce

ly
 R

ed



7

K2 PROVONĚNÁ MOTIVACE

UŽIJTE SI SPOLEČNÉ OKAMŽIKY NAPLNO!

*MOTIVACE A UVEDENÉ SLEVY PLATÍ NA SAMOSTATNÉ VŮNĚ/SADY S VŮNÍ Z KATALOGU 2/2025, STR. 67-69 
a 93-95. Neplatí  na sprej ze str. 93, na produkty z ostatních stran katalogu, Focusu, letáků a online nabídek. 
Obj. se sčítají v rámci K2. Slevu získáte v té obj. K2, ve které splníte podmínku moti vace a v dalších obj. K2.

VŮNĚ SAMOSTATNĚ NEBO V SADÁCH

NAKUPTE 
2 VŮNĚ/SADY

LOV U/BLACK SUEDE*
A ZÍSKEJTE NA NĚ

SLEVU 35 %

NAKUPTE 
4 VŮNĚ/SADY

LOV U/BLACK SUEDE*
A ZÍSKEJTE NA NĚ

SLEVU 40 %

M
at

ná
 3

3 
Fi

er
ce

ly
 R

ed



BRONZ STŘÍBRO DIAMANTPLATINAZLATO

NOVÉ DORUČOVACÍ POPLATKY 
OD K1/2025

Již od 700 Kč doručíme vaše objednávky ZDARMA*

Doručení 
na výdejní 

místa
0–1 499 Kč za 64 Kč

1500 Kč a více ZDARMA

*AL/AG v segmentu Bronz mají doručení zdarma na každou objednávku v kampani nad 1 500 Kč.
*AL/AG v segmentu Stříbro mají doručení zdarma na 1. objednávku v kampani nad 1 500 Kč a na 2. a další objednávku v kampani nad 700 Kč.

AL/AG v segmentu Zlato-Diamant mají doručení zdarma na každou objednávku v kampani nad 700 Kč.
Nové AL/AG LOA1-3 mají doručení zdarma na každou objednávku v kampani nad 700 Kč.

0–699 Kč za 64 Kč

700 Kč a více ZDARMA

*AL/AG v segmentu Bronz mají doručení zdarma na každou objednávku v kampani nad 1 500 Kč.

BRONZ STŘÍBRO DIAMANTPLATINAZLATO

0–1 499 Kč za 99 Kč
Doručení 
na adresu

Pošta / WE DO
1500 Kč a více ZDARMA

0–699 Kč za 99 Kč

700 Kč a více ZDARMA

STŘÍBRO

Za každých 
2 500 Kč 

250 BODŮ

Za každých 
5 500 Kč 

600 BODŮ

Za každých 
5 500 Kč 

650 BODŮ

DIAMANTPLATINAZLATO

NOVÝ BODOVÝ PROGRAM OD K1/2025

Nový Bodový program vám přináší VÍCE možností , jak získat VÍCE bodů.

PRO KOHO PLATÍ BODOVÝ PROGRAM
• Bodový program platí pro AL/AG v segmentu STŘÍBRO+   

ODMĚNY V BODOVÉM PROGRAMU
• kosmetické výrobky v bodových úrovních 100, 300 a 1 000
• nekosmetické výrobky v bodových úrovních 2 000 – 40 000

PLATNOST BODŮ V ROCE 2025
• platnost bodů do 31. 12. 2025, do konce K12/2025

Za 1 100 Kč a víc
100 BODŮ
(Maximální počet 

bodů v kampani je 100)

BODY

ZA KVARTÁL 
OSOBNÍ CÍLE

SPLNĚNÝ OSOBNÍ CÍL* 
800-1 800 BODŮ/kvartál

SPLNĚNÝ OSOBNÍ CÍL* 
2 100-4 600 BODŮ/kvartál

Za udržení 
v segmentu Zlato

250 BODŮ/kvartál

Za udržení 
v segmentu Plati na
600 BODŮ/kvartál

Za udržení 
v segmentu Diamant
1 100 BODŮ/kvartál

Za akti vitu každou 
kampaň v kvartálu

s obj. 1 100 Kč 
200 BODŮ/kvartál

POSUN 
DO VYŠŠÍHO 
SEGMENTU*

200 BODŮ/kvartál 500 BODŮ/kvartál 1 000 BODŮ/kvartál

500 BODŮ*
k narozeninám

1 000  BODŮ*
za věrnost (výročí s Avonem)

BODY SPOJENÉ
S NÁKUPEM 
VÝROBKŮ

V rámci standardní 
kampaňové 
komunikace

V rámci standardní 
kampaňové 
komunikace

V rámci standardní 
kampaňové 
komunikace

V rámci standardní 
kampaňové 
komunikace

KAŽDOU KAMPAŇ
(dle výšky objednávky)

ZA KVARTÁL 
AKTIVITA 

ČI UDRŽENÍ
SEGMENTU

OCENĚNÍ*

1. NOVÝ BODOVÝ PROGRAM PROPOJUJEME VÍCE S AVON ODMĚNAMI 
Podporujeme adektvátní obchodní akti vity a odměňujeme vyšší úsilí AL/AG. 

2. VÍCE MOŽNOSTÍ JAK ZÍSKAT VÍCE BODŮ
Rožšiřujeme možnosti  jak získat body a podporujeme posuny do vyšších segmentů Avon Odměn. 
Nově lze získat EXTRA BODY za akti vitu, za udržení v segmentu, za posun do vyššího segmentu 
a za splnění osobních cílů.

3. OCEŇUJEME TY NEJLEPŠÍ
Diamantové AL/AG odměníme v novém Bodovém programu EXTRA BODY, které získají 
jako dárek k narozeninám a k výročí spolupráce s Avonem. 

*Osobní cíle pro Plati nu a Diamant AL/AG budou komunikovány cca v polovině 1. kampaně kvartálu.
*Posuny do vyššího segmentu: Body získá AL/AG v případě, že se posune do vyššího segmentu. Pokud se AL/AG posune 

ze Stříbra→Plati ny získá za posun 700 bodů, tj. za každý posun v Avon Odměnách příslušný počet bodů. 
*Body za kvartál budou nahrány na konta na začátku následujícího kvartálu (během 1. týdne 1. kampaně v kvartálu).

*Ocenění: Body k narozeninám a výročí budou nahrány na konto na začátku kvartálu, kdy AL/AG slaví (jednorázově 1x za rok).

Více informací o odměnách a Bodovém programu najdete ve své Online kanceláři.

v bodových úrovních 100, 300 a 1 000
v bodových úrovních 2 000 – 40 000

Více informací o odměnách a Bodovém programu najdete ve své Online kanceláři.

JAK MŮŽETE ZÍSKAT BODY DO BODOVÉHO PROGRAMU V ROCE 2025?

Důležité informace o Bodovém programu

8



BRONZ STŘÍBRO DIAMANTPLATINAZLATO

NOVÉ DORUČOVACÍ POPLATKY 
OD K1/2025

Již od 700 Kč doručíme vaše objednávky ZDARMA*

Doručení 
na výdejní 

místa
0–1 499 Kč za 64 Kč

1500 Kč a více ZDARMA

*AL/AG v segmentu Bronz mají doručení zdarma na každou objednávku v kampani nad 1 500 Kč.
*AL/AG v segmentu Stříbro mají doručení zdarma na 1. objednávku v kampani nad 1 500 Kč a na 2. a další objednávku v kampani nad 700 Kč.

AL/AG v segmentu Zlato-Diamant mají doručení zdarma na každou objednávku v kampani nad 700 Kč.
Nové AL/AG LOA1-3 mají doručení zdarma na každou objednávku v kampani nad 700 Kč.

0–699 Kč za 64 Kč

700 Kč a více ZDARMA

*AL/AG v segmentu Bronz mají doručení zdarma na každou objednávku v kampani nad 1 500 Kč.

BRONZ STŘÍBRO DIAMANTPLATINAZLATO

0–1 499 Kč za 99 Kč
Doručení 
na adresu

Pošta / WE DO
1500 Kč a více ZDARMA

0–699 Kč za 99 Kč

700 Kč a více ZDARMA

STŘÍBRO

Za každých 
2 500 Kč 

250 BODŮ

Za každých 
5 500 Kč 

600 BODŮ

Za každých 
5 500 Kč 

650 BODŮ

DIAMANTPLATINAZLATO

NOVÝ BODOVÝ PROGRAM OD K1/2025

Nový Bodový program vám přináší VÍCE možností , jak získat VÍCE bodů.

PRO KOHO PLATÍ BODOVÝ PROGRAM
• Bodový program platí pro AL/AG v segmentu STŘÍBRO+   

ODMĚNY V BODOVÉM PROGRAMU
• kosmetické výrobky v bodových úrovních 100, 300 a 1 000
• nekosmetické výrobky v bodových úrovních 2 000 – 40 000

PLATNOST BODŮ V ROCE 2025
• platnost bodů do 31. 12. 2025, do konce K12/2025

Za 1 100 Kč a víc
100 BODŮ
(Maximální počet 

bodů v kampani je 100)

BODY

ZA KVARTÁL 
OSOBNÍ CÍLE

SPLNĚNÝ OSOBNÍ CÍL* 
800-1 800 BODŮ/kvartál

SPLNĚNÝ OSOBNÍ CÍL* 
2 100-4 600 BODŮ/kvartál

Za udržení 
v segmentu Zlato

250 BODŮ/kvartál

Za udržení 
v segmentu Plati na
600 BODŮ/kvartál

Za udržení 
v segmentu Diamant
1 100 BODŮ/kvartál

Za akti vitu každou 
kampaň v kvartálu

s obj. 1 100 Kč 
200 BODŮ/kvartál

POSUN 
DO VYŠŠÍHO 
SEGMENTU*

200 BODŮ/kvartál 500 BODŮ/kvartál 1 000 BODŮ/kvartál

500 BODŮ*
k narozeninám

1 000  BODŮ*
za věrnost (výročí s Avonem)

BODY SPOJENÉ
S NÁKUPEM 
VÝROBKŮ

V rámci standardní 
kampaňové 
komunikace

V rámci standardní 
kampaňové 
komunikace

V rámci standardní 
kampaňové 
komunikace

V rámci standardní 
kampaňové 
komunikace

KAŽDOU KAMPAŇ
(dle výšky objednávky)

ZA KVARTÁL 
AKTIVITA 

ČI UDRŽENÍ
SEGMENTU

OCENĚNÍ*

1. NOVÝ BODOVÝ PROGRAM PROPOJUJEME VÍCE S AVON ODMĚNAMI 
Podporujeme adektvátní obchodní akti vity a odměňujeme vyšší úsilí AL/AG. 

2. VÍCE MOŽNOSTÍ JAK ZÍSKAT VÍCE BODŮ
Rožšiřujeme možnosti  jak získat body a podporujeme posuny do vyšších segmentů Avon Odměn. 
Nově lze získat EXTRA BODY za akti vitu, za udržení v segmentu, za posun do vyššího segmentu 
a za splnění osobních cílů.

3. OCEŇUJEME TY NEJLEPŠÍ
Diamantové AL/AG odměníme v novém Bodovém programu EXTRA BODY, které získají 
jako dárek k narozeninám a k výročí spolupráce s Avonem. 

*Osobní cíle pro Plati nu a Diamant AL/AG budou komunikovány cca v polovině 1. kampaně kvartálu.
*Posuny do vyššího segmentu: Body získá AL/AG v případě, že se posune do vyššího segmentu. Pokud se AL/AG posune 

ze Stříbra→Plati ny získá za posun 700 bodů, tj. za každý posun v Avon Odměnách příslušný počet bodů. 
*Body za kvartál budou nahrány na konta na začátku následujícího kvartálu (během 1. týdne 1. kampaně v kvartálu).

*Ocenění: Body k narozeninám a výročí budou nahrány na konto na začátku kvartálu, kdy AL/AG slaví (jednorázově 1x za rok).

Více informací o odměnách a Bodovém programu najdete ve své Online kanceláři.

v bodových úrovních 100, 300 a 1 000
v bodových úrovních 2 000 – 40 000

Více informací o odměnách a Bodovém programu najdete ve své Online kanceláři.

JAK MŮŽETE ZÍSKAT BODY DO BODOVÉHO PROGRAMU V ROCE 2025?

Důležité informace o Bodovém programu

9

MISSING PAGE TEXTK2 UŽITEČNÉ TIPY



PROČ PEČOVAT O PLEŤ PRAVIDELNĚ?
Pravidelná péče o pleť má zásadní vliv na kvalitu a zdravý vzhled našeho zevnějšku. Podobně jako 
pravidelný příjem tekuti n a potravy pro zdraví a funkci našeho těla. Také nejíme a nepijeme jen občas.
Pravidelnou péčí poskytujeme pleti  čistotu, potřebné vitaminy, hydrataci a ochranu. Podporujeme tak 
přirozenou regeneraci pleti  a pomáháme snížit výskyt předčasných známek stárnutí , akné, suchosti , 
zarudnutí  apod. Naopak nepravidelnou péčí můžeme způsobit, že si naše pleť neudrží rovnováhu 
a ztratí  zdravý pružný vzhled.
V Avonu nabízíme řešení pro všechny typy pleti  a všechny věkové kategorie. Pojďme si projít základní 
ruti nu, která vám pomůže ke krásnějšímu a zdravějšímu vzhledu pleti .

TIP: Používejte vlažnou vodu. Teplota vody při čištění hraje velkou roli. Příliš horká voda může pleť vysušit a podráždit, 
zatí mco studená voda nemusí účinně odstranit mastnotu a nečistoty. Vlažná voda je ideální volba - čistí  a nedřáždí.

TIP: Používání kosmeti ky na obličej, krk a dekolt má několik výhod, které přispívají k mladistvému vzhledu a zdravé 
pleti . Tyto 3 oblasti  jsou citlivější a náchylnější ke stárnutí . Díky ruti nní péči však dosáhnete mladistvějšího vzhledu 
a dlouhodobě ochráníte svou pleť před škodlivými vlivy.

ČIŠTĚNÍ PLETI

Dvojité čištění pro odstranění make-upu a nečistot

HYDRATACE PLETI

1 2

Čištění pleti  je základem každé ruti ny péče o pleť a pomáhá udržovat pleť čistou a svěží. Tento krok 
pleť zároveň připravuje na absorbci účinných látek z dalších produktů (sérum, krém či maska). Správné 
čištění pleti  není jen o odstranění make-upu, ale také o odstranění nečistot, potu a mazu, které mohou 
vést k ucpávání pórů a akné. Podívejme se, jak na efekti vní a správné čištění pleti  krok za krokem.

Oční okolí hydratujte OČNÍM KRÉMEM, který nanášejte pomocí prsteníčku jemnými poklepy od 
kořene nosu až po spánky. Celou ruti nu uzamknete PLEŤOVÝM KRÉMEM. V ranní ruti ně dbejte 
na použití  SPF (může být i v pleťovém krému nebo make-upu, v druhém případě naneste opalovací 
krém). Ve večerní ruti ně používejte krém bez SPF. Jedním z hlavních důvodů, proč je ruti na důležitá, je 
prevence známek stárnutí . Pravidelná aplikace krémů s anti oxidanty a ochranným faktorem (v denní 
péči) pomáhá chránit pleť. Pokud váháte, který produkt vyzkoušet, pořiďte si naše bestsellery (nejlépe 
hodnocené produkty našimi zákazníky).
Tuto univerzální ruti nu můžete dále vylepšovat například pleťovou maskou, ampulkami a dalšími 
produkty. Více informací objevte v Avon Online Tréninku.

Pravidelná aplikace hydratačních krémů a sér pomáhá pleti  udržet si vlhkost. I když máme pocit, 
že mastnější typ pleti  hydrataci nepotřebuje, je to mýtus – každá pleť potřebuje udržet rovnováhu 
hydratace, aby mohla správně fungovat. Nedostatek vlhkosti  pleť oslabuje, zvyšuje náchylnost 
k podráždění a může vést k nadměrné produkci mazu i předčasnému stárnutí .

Jako první krok pro hydrataci pleti  po 
čištění použijte TONIKUM. Nanášejte 
jej na pleť pomocí prstů nebo vatového 
tamponku.

Nyní přichází na řadu PLEŤOVÉ SÉRUM, 
které si vybíráte podle efektu. Má vysokou 
koncentraci účinných látek a cílí na danou 
potřebu vaší pleti :

1 2Použijte odličovací produkt, díky kterému 
odstraníte make-up a mastné nečistoty.

Použijte čisti cí gel nebo pěnu a odstraňte 
zbývající nečistoty. Získejte svěží pleť.

•  hydratace a omlazení → Hydratační vyplňující sérum Anew proti  vráskám 
s kyselinou hyaluronovou.

•  7 v 1: vyhlazení, hydratace, redukce vrásek, zpevnění, rozjasnění, posílení, 
zlepšení odolnosti  → Obnovující Anew Power sérum.

•  zpevnění a pozvednutí  → Lift ingové sérum Anew Plati num s Proti nolemTM.
•  rozjasnění pleti  → Rozjasňující sérum Anew s vitaminem C.Než začnete, je důležité vědět, jaký typ pleti  máte 

(mastná, suchá, smíšená nebo citlivá). Znalost 
vlastního typu pleti  vám pomůže vybrat si vhodné 
produkty na čištění pleti , například:
•  Mastná a aknózní pleť ocení produkty s gelovým 

či pěnovým složením, které pomáhají regulovat 
nadbytečný maz a snadněji vyčisti t póry.

•  Suchá a citlivá pleť vám poděkuje za produkty 
s šetrným složením, jako je čisti cí mléko nebo 
balzám, které pleť nevysuší.

Micelární voda je vhodná zpravidla pro všechny 
typy pleti , a to v prvním kroku čištění. 

URČETE TYP SVÉ PLETI

POTŘEBUJETE 
OKAMŽITĚ 
ZDVOJNÁSOBIT 
HYDRATACI PLETI?
Použijte naši inovati vní Hydratační 10minutovou 
masku s kyselinou hyaluronovou. 
Obsahuje 2 velikosti  molekul kyseliny hyaluronové, 
která hloubkově hydratuje pleť. Výsledkem je 
hydratovaný a plný vzhled pleti  ihned po použití . 

1010



PROČ PEČOVAT O PLEŤ PRAVIDELNĚ?
Pravidelná péče o pleť má zásadní vliv na kvalitu a zdravý vzhled našeho zevnějšku. Podobně jako 
pravidelný příjem tekuti n a potravy pro zdraví a funkci našeho těla. Také nejíme a nepijeme jen občas.
Pravidelnou péčí poskytujeme pleti  čistotu, potřebné vitaminy, hydrataci a ochranu. Podporujeme tak 
přirozenou regeneraci pleti  a pomáháme snížit výskyt předčasných známek stárnutí , akné, suchosti , 
zarudnutí  apod. Naopak nepravidelnou péčí můžeme způsobit, že si naše pleť neudrží rovnováhu 
a ztratí  zdravý pružný vzhled.
V Avonu nabízíme řešení pro všechny typy pleti  a všechny věkové kategorie. Pojďme si projít základní 
ruti nu, která vám pomůže ke krásnějšímu a zdravějšímu vzhledu pleti .

TIP: Používejte vlažnou vodu. Teplota vody při čištění hraje velkou roli. Příliš horká voda může pleť vysušit a podráždit, 
zatí mco studená voda nemusí účinně odstranit mastnotu a nečistoty. Vlažná voda je ideální volba - čistí  a nedřáždí.

TIP: Používání kosmeti ky na obličej, krk a dekolt má několik výhod, které přispívají k mladistvému vzhledu a zdravé 
pleti . Tyto 3 oblasti  jsou citlivější a náchylnější ke stárnutí . Díky ruti nní péči však dosáhnete mladistvějšího vzhledu 
a dlouhodobě ochráníte svou pleť před škodlivými vlivy.

ČIŠTĚNÍ PLETI

Dvojité čištění pro odstranění make-upu a nečistot

HYDRATACE PLETI

1 2

Čištění pleti  je základem každé ruti ny péče o pleť a pomáhá udržovat pleť čistou a svěží. Tento krok 
pleť zároveň připravuje na absorbci účinných látek z dalších produktů (sérum, krém či maska). Správné 
čištění pleti  není jen o odstranění make-upu, ale také o odstranění nečistot, potu a mazu, které mohou 
vést k ucpávání pórů a akné. Podívejme se, jak na efekti vní a správné čištění pleti  krok za krokem.

Oční okolí hydratujte OČNÍM KRÉMEM, který nanášejte pomocí prsteníčku jemnými poklepy od 
kořene nosu až po spánky. Celou ruti nu uzamknete PLEŤOVÝM KRÉMEM. V ranní ruti ně dbejte 
na použití  SPF (může být i v pleťovém krému nebo make-upu, v druhém případě naneste opalovací 
krém). Ve večerní ruti ně používejte krém bez SPF. Jedním z hlavních důvodů, proč je ruti na důležitá, je 
prevence známek stárnutí . Pravidelná aplikace krémů s anti oxidanty a ochranným faktorem (v denní 
péči) pomáhá chránit pleť. Pokud váháte, který produkt vyzkoušet, pořiďte si naše bestsellery (nejlépe 
hodnocené produkty našimi zákazníky).
Tuto univerzální ruti nu můžete dále vylepšovat například pleťovou maskou, ampulkami a dalšími 
produkty. Více informací objevte v Avon Online Tréninku.

Pravidelná aplikace hydratačních krémů a sér pomáhá pleti  udržet si vlhkost. I když máme pocit, 
že mastnější typ pleti  hydrataci nepotřebuje, je to mýtus – každá pleť potřebuje udržet rovnováhu 
hydratace, aby mohla správně fungovat. Nedostatek vlhkosti  pleť oslabuje, zvyšuje náchylnost 
k podráždění a může vést k nadměrné produkci mazu i předčasnému stárnutí .

Jako první krok pro hydrataci pleti  po 
čištění použijte TONIKUM. Nanášejte 
jej na pleť pomocí prstů nebo vatového 
tamponku.

Nyní přichází na řadu PLEŤOVÉ SÉRUM, 
které si vybíráte podle efektu. Má vysokou 
koncentraci účinných látek a cílí na danou 
potřebu vaší pleti :

1 2Použijte odličovací produkt, díky kterému 
odstraníte make-up a mastné nečistoty.

Použijte čisti cí gel nebo pěnu a odstraňte 
zbývající nečistoty. Získejte svěží pleť.

•  hydratace a omlazení → Hydratační vyplňující sérum Anew proti  vráskám 
s kyselinou hyaluronovou.

•  7 v 1: vyhlazení, hydratace, redukce vrásek, zpevnění, rozjasnění, posílení, 
zlepšení odolnosti  → Obnovující Anew Power sérum.

•  zpevnění a pozvednutí  → Lift ingové sérum Anew Plati num s Proti nolemTM.
•  rozjasnění pleti  → Rozjasňující sérum Anew s vitaminem C.Než začnete, je důležité vědět, jaký typ pleti  máte 

(mastná, suchá, smíšená nebo citlivá). Znalost 
vlastního typu pleti  vám pomůže vybrat si vhodné 
produkty na čištění pleti , například:
•  Mastná a aknózní pleť ocení produkty s gelovým 

či pěnovým složením, které pomáhají regulovat 
nadbytečný maz a snadněji vyčisti t póry.

•  Suchá a citlivá pleť vám poděkuje za produkty 
s šetrným složením, jako je čisti cí mléko nebo 
balzám, které pleť nevysuší.

Micelární voda je vhodná zpravidla pro všechny 
typy pleti , a to v prvním kroku čištění. 

URČETE TYP SVÉ PLETI

POTŘEBUJETE 
OKAMŽITĚ 
ZDVOJNÁSOBIT 
HYDRATACI PLETI?
Použijte naši inovati vní Hydratační 10minutovou 
masku s kyselinou hyaluronovou. 
Obsahuje 2 velikosti  molekul kyseliny hyaluronové, 
která hloubkově hydratuje pleť. Výsledkem je 
hydratovaný a plný vzhled pleti  ihned po použití . 

1111

MISSING PAGE TEXTK2 UŽITEČNÉ TIPY



12

  ozonové tóny, máta, veti ver    magnolie, jasmín, 
gardénie   

  karambola, růžová 
frézie, cedrové dřevo  

  ostružina, akord růže, anýzové pižmo    citrus, jasmín, tekutá ambra  

  třešeň, Belle de Nuit, 
santalové dřevo  

  frézie, mořský 
vánek, zlatá ambra  

  frézie, hruška, 
mošus  

Ze sekce 
„VYZKOUŠEJTE A DOPORUČTE“ 
můžete objednat neomezený 
počet kusů za nett o ceny.
Nabídky platí  do vyprodání zásob.

12

  SADA DÁMSKÝCH KVĚTINOVÝCH VŮNÍ 
•   Premiere Luxe EDP  |  50   ml |
•   Eve Truth EDP  |  50   ml  |

58388 
Hodnota sady:  1148,00

62900

  SADA IMARI QUEEN 
•   EDT  |  50   ml  |
•   Tělové mléko |  125   ml  |

59485 
Hodnota sady:  418,00

22900

  SADA FAR AWAY 
BEYOND THE MOON 
•   Tělové mléko |  125   ml  |
•   PARFUM  |  50   ml  |
•   PARFUM - minibalení  |  10   ml  |

59527 
Hodnota sady:  837,00

44900

  SADA FULL SPEED SURFER 
•   EDT  |     75 ml |
•   Sprchový gel na tělo a vlasy |  250   ml  |

51235 
Hodnota sady:  548,00

29900

  SADA LITTLE BLACK DRESS LACE 
•   EDP  |  50   ml  |
•   Tělové mléko |  125   ml  |

65615 
Hodnota sady:  548,00

29900

  SADA VŮNÍ PERCEIVE 
•   Perceive EDP  |  50   ml  |
•   Perceive Dew EDT  |  50   ml  |

58529 
Hodnota sady:  858,00

46900

SADY PRO NI

SADA PRO NĚJSADY PRO NI



13

K2 VYZKOUŠEJTE A DOPORUČTE

  bílá frézie, pivoňka, 
bílá růže  

  cedrové jehličí, cypřišový 
olej, akord Urban Jungle  

  neroli, květ motýlího 
keře, mošus  

  zázvor, kávový olej, 
cedrové dřevo  

  frézie, jasmín, 
vanilkový mošus  

  růžová voda, 
broskev, pižmo  

  neroli, vanilka, 
veti ver  

  poupě pomerančovníku, 
bergamot, cedrové dřevo  

VELKÁ SADA 

 VELKÁ SADA DÁMSKÝCH 
A PÁNSKÝCH VŮNÍ
•   Elite Gentleman Quest 

EDT  |  75   ml  |
•   Imari Naturelle EDT  |  50   ml  |
•   Far Away EDP  |  50   ml  |
•   TTA Today for Her EDP  |  50   ml  |

58289 
Hodnota sady:  1866,00

99900

  SADA VŮNÍ TTA 
•   TTA for Him EDT  |  75   ml  |
•   TTA Wonder EDP  |  50   ml  |

58941 
Hodnota sady: 1398,00

74900

  SADA DÁMSKÉ A PÁNSKÉ VŮNĚ 
•   Pur Blanca EDT  |  50   ml  |
•   Musk Metropolitano EDT  |  75   ml  |

58446 
Hodnota sady:  598,00

34900

SADY PRO NI I PRO NĚJ

PRO NĚJ  PRO NI  



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

11

141414

1 ZA 7900 | 1 JEN ZA 5500*
*PŘI NÁKUPU 2 KUSŮ Z TÉTO STRANY 

 PARFÉMOVANÁ TĚLOVÁ MLÉKA 
1.   Far Away Shine  82347
2.   Far Away 82354
3.   Far Away Rebel  82362
4.  Far Away Glamour  82370
5.   Far Away Beyond  82388
6.   Far Away Beyond The Moon   82396 
7.   Far Away Splendoria   82404 
8.   Lov U 82412 
9.   Lov U Connected  82420 
10.   Lov U Together  82438 
11.   TTA Always  82446

12.   TTA Wonder   82453 
13.   TTA Tomorrow  82461 
14.   TTA Today 82479 
15.   TTA Everlasti ng  82487 
16.   Imari Naturelle  82495 
17.   Imari Queen  82503 
18.   Imari Eclipse  82511 
19.   Imari Corset  82529 
20.   Litt le Black Dress 82537 
21.   Litt le Black Dress Lace   82545 
22.   Eve Truth  82552 
23.   Eve Become 82560 

24.   Eve Confi dence  82578 
25.   Eve Privé 82586
26.   Att racti on  82594 
27.   Att racti on Awaken   82602 
28.   Att racti on Game  82610 
29.   Att racti on Closer  82628 
30.   Perceive  82636 
31.   Rare Pearls 82644 
32.   Luck  82651 
33.   Pur Blanca 82669
125   ml 
119,00



1515

K2 VYZKOUŠEJTE A DOPORUČTE

15

BESTSELLER  BESTSELLER  

BESTSELLER  

 SADY PRO NI 

  SADA PLEŤOVÝCH SÉR ANEW 
Sada obsahuje: 
•   Obnovující Anew Power sérum  |  30   ml  |
•   Lift ingové sérum Anew Plati num 

s Proti nolem™  |  30    ml |
•   Rozjasňující sérum s vitaminem C  |  30   ml  |

58115 
Hodnota sady:  1327,00

  69900

  OMLAZUJÍCÍ SADA ANEW 
Sada obsahuje: 
•   Intenzivní omlazující krém 

Anew Supreme s Proti nolem™  |  50   ml  |
•   Lift ingová duální oční péče 

Anew Plati num s Proti nolem™  |  2x 10   ml  |

58123 
Hodnota sady:  728,00

  38900

ROZJASŇUJÍCÍ SADA 
ANEW S VITAMINEM C
Sada obsahuje: 
• Tonikum |  200   ml  |
•   Mikrodermabrazivní peeling |  75   ml  |

58909 
Hodnota sady:  528,00

  27900

  OBNOVUJÍCÍ SADA ANEW POWER 
Sada obsahuje: 
•   Krém  |  50   ml  |
•   Oční krém  |  15   ml  |

58404 
Hodnota sady:  748,00

  39900



16

VELKÁ SADA

 SADA PRO DĚTI 
SE SVĚŽÍ VŮNÍ 
 Sada obsahuje: 
•   Sprchový gel na tělo 

a vlasy |  200   ml  |
•   Tělový sprej |  150   ml  |
•   Gel na vlasy |  50   ml  |

51417 
Hodnota sady:  437,00

  23900

 SADA PRO ZÁŘIVÝ 
LESK VLASŮ 
 Sada obsahuje: 
•   Šampon  |  400   ml  |
•   Kondicionér |  250   ml  |
•   Sérum  |  30   ml  |

58537 
Hodnota sady:  347,00

  19900

SADA 50ML KULIČKOVÝCH 
ANTIPERSPIRANTŮ
 Sada obsahuje: 
•   Women Acti ve  
•   Women Invisible 
•   Women Max Protecti on  
•   Men Acti ve  
•   Men Invisible  
•   Men Max Protecti on  

58321 
Hodnota sady:  414,00

  23900

SADA PRO DĚTI 
S OVOCNOU VŮNÍ
 Sada obsahuje: 
•  Jemný šampon 

a kondicionér 2 v 1 
l 200 ml l

•  Jemný sprchový 
gel l 200 ml l

•   Kids Fruity EDC  
|  30   ml  |

 58057 
Hodnota sady:  377,00

  23900

 VYŽIVUJÍCÍ SADA 
S BAMBUCKÝM 
MÁSLEM 
 Sada obsahuje: 
•  Krém na ruce, nohy 

a lokty |  75   ml  |
•   Krém na ruce |  30   ml  |
•   Maska na ruce a nohy 

|  100   ml  |

50005 
Hodnota sady:  347,00

  21900

PRO NI  PRO NĚJ  



SADA 250ML SPRCHOVÝCH GELŮ 
A 100ML TĚLOVÝCH SPREJŮ
Sada obsahuje
3 sprchové gely a 3 tělové spreje s vůní:
• maliny a rybízového likéru
• broskve a vanilkové orchideje
• agarového dřeva a ylang-ylang

58396 
Hodnota sady:  534,00   27900

17

K2 VYZKOUŠEJTE A DOPORUČTE

 SADA 500ML SPRCHOVÝCH 
GELŮ A PĚN DO KOUPELE 
Sada obsahuje
3 krémové sprchové gely a 3 pěny do koupele s vůní:
• kokosu a květu ti aré
• růže a ambry
• bílé lilie a mošusu

58453 
Hodnota sady:  594,00   30900

 SADA ŠAMPONŮ A SÉR NA VLASY 
Sada obsahuje
Vyživující vlasovou péči s arganovým a kokosovým olejem:
• Sérum | 30 ml |
• Šampon | 400 ml |
Obnovující vlasovou péči pro poškozené vlasy:
• Sérum | 30 ml |
• Šampon | 400 ml |
Šampon a kondicionér 2 v 1:
• Proti  lupům s klimbazolem | 400 ml |

58511 
Hodnota sady:  615,00   33900

 SADA TĚLOVÝCH MLÉK A KRÉMŮ NA RUCE 
 Sada obsahuje
Hydratační tělovou péči s avokádem:
• Krém na ruce | 75 ml |
• Tělové mléko | 400 ml |
Rozjasňující tělovou péči s výtažky z borůvek a jahod:
• Krém na ruce | 75 ml |
• Tělové mléko | 400 ml |
Vyživující tělovou péči s kakaovým máslem:
• Krém na ruce | 75 ml |
• Tělové mléko | 400 ml | 

58032  
Hodnota sady:  564,00   31900

500 ML  



18

Attraction 
Desire for Her 
EDP

23945
50 ml
699,00

34900

Attraction 
Desire for Him 
EDT

28787
75 ml
699,00

32900

černá třešeň, arabský 
jasmín, zlatá ambra

černá třešeň, kosatec, 
ambra

Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka bez limitu.

NENECHTE SI UJÍT!
Ze sekce „OUTLET“ můžete objednat neomezený počet kusů za netto ceny.

Produkty jsou dostupné do vyprodání zásob a nevztahuje se na ně
100% záruka spokojenosti společnosti Avon.



19

 Pěna do koupele
s vůní bílé lilie 
a mošusu 

45583 
250   ml 
 89,00 

  4900

 Tekuté mýdlo 
s vůní perníčků 

04093 
250   ml 
 109,00 

  5500

 Tělový sprej 
s vůní perníčků 

38224 
100   ml 
 109,00 

  5500

 Krémový sprchový 
gel s vůní perníčků 

63446 
250   ml 
 69,00 

  4500

 Tělový sprej 
s vůní bílé lilie 
a mošusu 

47308 
100   ml 
 109,00 

  5500

 Krémový sprchový 
gel s vůní bílé lilie 
a mošusu 
- limitovaná edice 

35030 
500   ml 
 99,00 

  5900

 500 ML  

 Tekuté mýdlo na ruce 
s vůní karamelu, 
mandle a vanilky 

40204 
250   ml 
 109,00 

  5500

 Tělový sprej 
s vůní karamelu, 
mandle a vanilky 

37960 
100   ml 
 109,00 

  5500

OUTLET  



20

Sprchový gel 
s vůní marakuji 
a limetky 

63040 
500   ml 
 99,00 

  5900

DÁRKOVÁ SADA 
SUPERSTAR 
 Sada obsahuje:
•  Balzám na rty l 4 g l
•  Tělový sprej l 100 ml l 
•  Šampon a kondicionér 

2 v 1 l 200 ml l 

38133 
299,00 

  17900

 Pěna do 
koupele s vůní 
fialky a maliny 

19224 
500   ml 
 99,00 

  5900

Sprchový 
gel a pěna 
do koupele 
2 v 1 
s levandulí 

33894 
250   ml 
 119,00 

  6900

 Tělové mléko 
Girls Rule 

33605 
250   ml 
 99,00 

4900

 Pleťová péče pro 
problematickou 
pleť s AHA 
kyselinami 

26864 
50   ml 
 119,00 

  7900

 Tělové mléko 
s vůní vanilky 

38448 
150   ml 
 89,00 

  4900

 DÁRKOVÁ SADA PÉČE O RTY, RUCE A NEHTY 
 Sada obsahuje: 
•  Kosmeti cká tašti čka l 1 ks. Materiál: PU. 

Rozměry: 14 x 5 x 12 cm. l
•  Podkladový lak na nehty 7 v 1 

l 10 ml l
•  Malé pilníky na nehty l 6 ks. 

Rozměry: 6 x 5,5 cm x 0,5 cm l
•  Hydratační balzám na rty 3 v 1 

l 4 g l
•  Krém na ruce s glycerinem, mandlovým 

mlékem a vitaminem E l 75 ml l
•  Pinzeta l 1 ks. Materiál: nerezová ocel. 

Rozměry: 10 x 1 x 0,4 cm l  

04184 
499,00 

  35900

 500 ML   500 ML  

  Nabídka platí  do vyprodání zásob.   Nabídka bez limitu.



21

 Čisticí peelingový 
pleťový gel 
s výtažkem z aloe 
a heřmánku 

 09092 
125   ml 
 99,00 

  6900

 Slupovací čisticí 
pleťová maska 

 15917 
30   ml 
 129,00 

  7900

 Čisticí 
pleťové želé 
s výtažkem 
z černého uhlí 

09548 
125   ml 
 99,00 

  6900

 Hydratační krém Hydra 
Pro Vita-D Anew 

19273 
50   ml 
 389,00 

  19900

 Olej ve spreji 
s jojobou 

13060 
100   ml 
 119,00 

  6900

 Denní krém 
SPF 50 
s vitaminem C 

42309 
50   ml 
 369,00 

  21900

 Hydratační 
gel na holení 
s jojobovým 
olejem 

09761 
150   ml 
 139,00 

  6900

 Sprej na nohy 
s vůní kokosu 
a limetky 

29066 
100   ml 
 139,00 

6900

OUTLET  



22

Luck Eau 
So Loved EDP 

 07104 
30   ml 
 499,00 

  24900

Luck Eau 
So Happy EDP 

 17210 
30   ml 
 499,00 

  24900

Far Away 
Beyond 
The Moon 
PARFUM 

35899 
50   ml 
 599,00 

  32900

Encanto 
Inspiring EDT 

40816 
50   ml 
 429,00 

  19900

Encanto 
Gorgeous EDT 

06692 
50   ml 
 429,00 

  19900

 Eve Truth EDP 

09894 
100   ml 
 699,00 

  34900

Scent Mix 
Elegant Rose EDT 

 18010 
30   ml 
 269,00 

  9900

neroli, kandované 
okvětní lístky jasmínu, 

  malina, magnolie, pižmo  

  třešeň, Belle de Nuit, 
santalové dřevo  

  ovoce, fi alka, 
karamel  

  pomerančové 
listí , ylang ylang, 
santalové dřevo  

  karambola, růžová frézie, 
cedrové dřevo  

  červené jablko, 
růže, vanilka  

100 ML  

Perceive 
Cashmere EDP 

46110 
50   ml 
 429,00 

  19900

  broskev, gardénie, 
mošusově kašmírový akord  

  Nabídka platí  do vyprodání zásob.   Nabídka bez limitu.



23

Black Suede 
Real EDT

24869
30 ml
279,00

10900

Sprchový gel 
na tělo a vlasy 
Black Suede Dark

44529
250 ml
129,00

6900

Black Suede 
Real EDT

05512
75 ml
419,00

24900

Elite Gentleman 
Absolute Santal EDT

03343
50 ml
429,00

24900

Sprchový gel 
na tělo a vlasy 
Full Speed Pulse

40329
250 ml
129,00

6900

sečuánský pepř, 
pelargonie, 
mechové tóny

sečuánský pepř, 
pelargonie, 
mechové tóny

ovocný akord, kůže 
saffiano, vetiver

kardamom, listy 
fialky, australské 
santalové dřevo

citron, chmel, 
akord Music

PAPÍROVÁ 
TAŠKA

Taška střední 
l 5 ks. Rozměry: 22 x 10 x 32 cm. 
Nosnost: 3 kg l

26419

x5x1

OUTLET

Black Suede 
EDT

33704
75 ml
419,00

24900

zelené akordy, 
dřeviny, kožené tóny

Taška velká
l 1 ks. Rozměry: 32 x 12 x 41 cm. 
Nosnost: 5 kg l

26682 1000 3500



 Ri
se

 U
p R

ub
y 

M
au

ve
 C

ry
st

al

Rise Up 
Ruby 

 Peach 
Protector 

 Thriving 
Taupe 

 Overdrive 
Orchid 

 Soaring 
Scarlet 

Shell 

 Deepest 
Terracott a  Pure Beige 

Mauve 
Crystal 

 220G (Light Nude) 

 230N 
(Creamy Natural) 
 245N 
(Natural Beige) 
  310N 
(Medium Beige)  

225G (Soft  Beige)  

125G (Warm Ivory)  

 210N (Light Beige) 

228G (Nude)  

325N 
(Natural Tan)

Bronzed 
Rose 

Berry 
Glaze 

24

 SADA LESKŮ NA RTY 
V DÁRKOVÉM BALENÍ 
 Sada obsahuje vyživující 7ml 
lesky na rty:
• Peony Blush 
• Forbidden Fig 
• Gleaming Guava  

34876 
349,00   29900

 SADA PRO ZLATAVÝ VZHLED 
PLETI V DÁRKOVÉM BALENÍ 
 Sada obsahuje:
•  Štětec Kabuki l 1 ks. Délka: 7,9 cm. 

S umělými štěti nami. l
•  Bronzové tónovací perly 

Medium l 28 g l
•  Dárkový sáček l 1 ks. 

Materiál: 100% bavlna. 
Rozměry: 7 x 4 x 15 cm. l 

 25700 
399,00   29900

 SADA VÝRAZNÝCH 
RTĚNEK HYDRAMATIC 
V DÁRKOVÉM BALENÍ 
 Sada obsahuje: 
•  Hydratační matná rtěnka 

Hydramati c Siren Red l 3,6 g l
•  Hydratační lesklá rtěnka 

Hydramati c Scarlett  l 3,6 g l

14852 
389,00   20900

 Tekutá rtěnka 
Power Stay 
Your Power 
– limitovaná edice 
6   ml 
 229,00 

  9900

06874 

  43158  

  08953  

  43208  

  64006  

Sypký 
minerální 
pudr 
6   g 
 249,00 

  12900

42341 

  30379  15651 

 Make-up s až 
24hodinovým 
efektem 
30   ml 
 299,00 

  19900

10884 

  04275  
  49049  

04309 

  15594  

45161 

05132 

05116 

49148 

 Tekutá rtěnka 
Matte and Metal 
8   ml 
 239,00 

  9900

10264 

01289 

20396 

  Nabídka platí  do vyprodání zásob. Nabídka bez limitu.  



Alter Ego 

Blackest Black 

Sil
ve

r L
igh

ts 

Silver Lights  

 Fuchsia 

Red 

Ca
nd

y 
O

pa
l  

Peach 
Passion 

Mulberry 
Dream 

Smokey 
Bronze 

Candy Opal 

Charcoal 

Ch
arc

oa
l 

Smoked 
Grey 

 White 
Cloud 

25

Paletka 
očních stínů 
Dream 
To Shine 

16782 
13,2   g 
 499,00 

  15900

 Černý úložný box 
 Materiál: PP. 
Rozměry: 22 x 11 x 10,5 cm. 

22012 
369,00   15900

 SADA LASH GENIUS 
V DÁRKOVÉM BALENÍ 
 Sada obsahuje:
•  Tužka na oči Glimmersti ck* 

Blackest Black l 0,28 g l
•  Řasenka Lash Genius Multi task 

& Multi ply Blackest Black l 10 ml l

*Obal se může lišit 

14803 
279,00   22900

 Paletka očních stínů 
Your Power 
- limitovaná edice 
1   g 
 279,00 

  9900

07807 

 Tužka a linky na oči 
2 v 1 Dramatic Duo 
1,8   ml 
 229,00 

  10900

23879 

 Diamantová 
tužka na oči 
Glimmerstick 
0,35   g 
109,00

6900

13367 
10942 

 Tekuté oční linky 
Soul Energy 
- limitovaná kolekce 
1   ml 
 209,00 

  6900

34785 

30791 24521 

 Řasenka 
SuperExtend 
Winged Out 
7   ml 
 159,00 

  7900

64436 

 Tekuté oční stíny 
Matte and Metal 
8    ml 
 249,00 

  9900

22970 

12344 

08664 

22467 

OUTLET  



26

Vonná svíčka Papillon
120 g. Materiál: sklo. Rozměry: 
7 x 7,5 cm. Vydrží hořet až 26 hodin.

09845
399,00

21900

Vonný difuzér Floral Burst
70 ml. Vydrží vonět až 6 týdnů.

26989
599,00

29900

Dlouhé pyžamo 
Paisley
Materiál: 
100% bavlna.
799,00

59900

L

21964
XL

44271

S

44339
M

48884

Zavinovací osuška Grace
Materiál: 100% polyesterové 
mikrovlákno. Barva: růžová 
a tmavě fialová. Rozměry: 
71,5 x 140 cm (velikost S/M); 
71,5 x 150 cm (velikost L/XL).
499,00

37900
S/M

07435
L/XL

08441

Turban na vlasy Grace
Materiál: 100% polyesterové 
mikrovlákno. 
Rozměry: 24 x 60 cm.

07252
179,00

11900

DÁRKOVÁ SADA VONNÉHO OLEJE 
A VULKANICKÝCH KAMENŮ
10ml vonný olej. Vulkanické kameny 
cca 70 g. Dekorativní nádoba 8 x 5 cm.

10041
599,00

35900

broskev, růže, 
pačuli

Před použitím produktů si pečlivě 
pročtěte informace na obalu/
příbalovém letáku. Nesprávné 
používání produktů není bezpečné.

Sada dekorativní nádoby 
s vulkanickými kameny a vonného 
oleje se směsí tónů levandule,
šalvěje a heřmánku.

Použití:
Nakapejte několik kapek vonného oleje 
na vulkanické kameny a vychutnejte si  
uklidňující aroma.

citron, růže, pivoňka

• pružný horní lem
• nastavitelné zapínání 

na suchý zip
• extra hebké mikrovlákno

100%
bavlna 

Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka bez limitu.



27

Šála Rhea 
 Materiál: 100% polyester. 
Rozměry: 180 x 70 cm. 
499,00 

  27900

Růžová 

18200 

Růžová 

05090 
 Peněženka Olive 
 Materiál: polyester, PU. 
Barva: růžová. Rozměry: 
13 x 3 x 10,5 cm. 
499,00 

  25900

 SADA OLIVE 
 Náušnice a náhrdelník. 
Materiál: zinek, mosaz, 
ti tan, hliník, plast.
Náhrdelník: 42-51 cm. 

 09209 
199,00 

  10900

 SADA BIŽUTERIE OLIVE 
S VYMĚNITELNÝMI 
PŘÍVĚSKY 
 2 náhrdelníky se 
3 vyměnitelnými přívěsky, 
2 páry náušnic se 
6 vyměnitelnými přívěsky. 
Materiál: nerezová ocel, zinek, 
mosaz, hliník, plast, sklo.
 Barva: zlatá. 
Délka náhrdelníků: 42-51 cm. 
Rozměry náušnic: 0,6-2,6 cm. 

21345 
249,00 

  16900

 Kabelka Rhea 
 Materiál: PU (vnější část), 
polyester (podšívka). 
Rozměry: 31 x 19 x 2,5 cm. 

15198 
799,00   49900

L 

21964 
XL 

44271 

  ANCHORCERT: VHODNÉ I PRO CITLIVOU POKOŽKU
Produkty označené tí mto symbolem mají certi fi kát AnchorCert, který potvrzuje 
šetrnost k vaší pokožce (testováno na 16 různých kovových alergenů).  

XXL

OUTLET  



Imperial Plum 

 Cosmic Obsession 

 Fierce Amber 

 Wild Malachite 

 Savage Jade 

 Bold Amethyst 

 Fearless Sapphire 

 Daring Citrine 

Imperial Plum

2828

 Tužka na oči Ultra 
Glimmerstick 
0,28   g 
 109,00 

  4900
03954 

02220 02667 
02121 

04820 
13664 
02345 

03608 

 SADA PRO DÍVKY V DÁRKOVÉM BALENÍ 
 Sada obsahuje:
• Jemný sprchový gel s ovocnou vůní l 200 ml l
• Jemný šampon a kondicionér 2 v 1 s ovocnou vůní l 200 ml l
• Kids Floral EDC l 30 ml l 

45971 
299,00 

24900

 SADA PRO CHLAPCE V DÁRKOVÉM BALENÍ 
 Sada obsahuje:
• Gel na vlasy se svěží vůní l 50 ml l
• Tělový sprej se svěží vůní l 150 ml l
• Sprchový gel na tělo a vlasy se svěží vůní l 200 ml l 

45948 
299,00 

24900

DÁRKOVÁ 
SADA NA LÍČENÍ 
RTŮ ICONIC 
RED 
 Sada obsahuje:
•  Hydratační 

matná rtěnka 
Hydramati c 
Hydra Siren 
Red | 3,6 g |

•  Tužka na rty 
Glimmersti ck 
Ruby Shock 
| 0,35 g |

•  Dárkový sáček 
l 1 ks. Materiál: 
100% bavlna. l 

12161 
249,00 

  17900

SADA JEMNÝCH 
RTĚNEK 
HYDRAMATIC 
V DÁRKOVÉM 
BALENÍ 
 Sada obsahuje: 
•  Hydratační 

matná rtěnka 
Hydramati c Blush 
l 3,6 g l

•  Hydratační 
lesklá rtěnka 
Hydramati c 
Marsala l 3,6 g l 

09191 
389,00 

  17900

Nabídka platí  do vyprodání zásob. Nabídka bez limitu.



2929

 Far Away Endless Sun EDP 

26211 
50   ml 
 449,00 

  25900

Black Suede 
Secret EDT 

27284 
125   ml 
 569,00 

  29900

 SADA OČNÍ PÉČE ANEW V DÁRKOVÉM BALENÍ 
 Sada obsahuje:
• Obnovující Anew Power oční krém l 15 ml l
•  Pomůcka pro chladivou masáž obličeje

 l 1 ks. Materiál: silikon. Průměr: 5 cm. l
•  Dárkový sáček l 1ks. Materiál: 100% recyklovaný polyester. 

Rozměry: 11 x 5 x 21 cm. l 

04390 
399,00   20900

 Bezoplachová péče 
pro větší objem 
a hustotu vlasů 

22244 
100   ml 
 129,00 

5900

  červené jablko, 
akord tonkového bobu, 
semišová kůže  

  broskev, akord makového květu, zlatá ambra  
  125 ML  

OUTLET  



0,6   ml 

  VZOREK V LETÁKU  

 Black Suede Charm EDT 
- vzorek v letáku 

 02105 

 Lov U Together EDP 
- vzorek v letáku 

11502 

  citron, rýžový květ, 
cedrové dřevo  

  guatemalský kardamom, 
santalové dřevo, semiš  

  NOVINKA  

 TTA Radiance EDP 
- vzorek v letáku 

98178 

  růže absolue, jahoda, 
květ pomerančovníku  

Ze sekce „VZORKY“ můžete objednat
neomezený počet kusů za nett o ceny.

VZORKY  

OBJEVTE VÍCE
NA STR. 46-47 

1 ZA 1000 | 3 JEN ZA 2400*

*PLATÍ NA VZORKY VŮNÍ V LETÁKU (NEPLATÍ NA SADY VZORKŮ, SPECIÁLNÍ VZORKY, VZORKY VE SPREJI A VZORKY Z JINÉ KATEGORIE).
15,00 45,00

EDT PRO NĚJEDP PRO NI

EDT PRO NI

EDT PRO NĚJ

  PARFUM PRO NI  

EDP PRO NI

VZORKY: OSVĚDČENÁ A SNADNÁ
CESTA K NAVÝŠENÍ PRODEJE

39669   Att racti on Awaken 
 23317   Att racti on Closer 
 36996   Att racti on Game 
 01586   Att racti on Intense 
 36178  Luck 
37762   Cherish 
 17152   Eve Become 
 18234   Eve Confi dence 
 16840   Eve Privé 
 16675   Eve Truth 

 40220   TTA Always 
 24018   TTA Celebrate 
 11726   TTA Everlasti ng 
 34108   TTA This Love 
 39875   TTA Tomorrow 
 37648   TTA Wonder 

 63495   Individual Blue 
 37812   Musk Air 
 63198   Musk Insti nct 
 47142   Musk Marine 
 42606   Musk Metropolitano 
 20776   Musk Mineralis 

 47191   Absolute by Elite Gentleman 
 42317   Att racti on Awaken 
 24463   Att racti on Closer  
 46300   Att racti on Game 
 45229   Att racti on Intense 
 63909  Luck 

 36160   TTA Today 

 08573   Black Suede 
 39107   Black Suede Dark 
 15289   Black Suede Real 
 08797   Black Suede Real Intense 
 19331   Black Suede Secret 
 08706   Black Suede Touch 
 38687   Elite Gentleman 
 47365   Elite Gentleman In Black 
 45591   Elite Gentleman Quest 
 42879   Full Speed Boost 
 13904   Full Speed Electric 
 20792   Full Speed Pulse 
 17574   Full Speed Quantum 
 16907   Full Speed Surfer 

 33456   Perceive 

 16618   Imari Corset 
 16873   Imari Eclipse 
 45484   Imari Naturelle 
 45203   Imari Queen 
 28019   Pur Blanca 
 43828   Pur Blanca Elegance 
 33548   Pur Blanca Hope 

 05314   Far Away Beyond 
 00547   Far Away Beyond The Moon 

 08078   Far Away Shine 
 06577   Far Away Splendoria 
 10546   Incandessence 
 47050   Incandessence Lotus 

 10637   Litt le Black Dress 
 32714   Litt le Black Dress Lace 
 40295   Lov U 
 34421   Lov U Connected 
 46045   Perceive 
 42788   Rare Gold 
 27060   Rare Pearls 

 31153   Incandessence Summer Glow 

42333   Att racti on 
 08136   Far Away 
 02089   Far Away Glamour 
 06346   Far Away Rebel 
 39958   TTA Today 

 33969   Att racti on 
 48744   Full Speed 
 26914   Wild Country 

30

Objevte sílu vzorků pro zvýšení prodeje! Přidávejte vzorky k objednávkám, rozdávejte je ve svém okolí nebo je 
nabízejte na sociálních sítí ch. Zákazníci milují možnost vyzkoušet si nové produkty bez rizika. Ptejte se zákazníků 
na jejich potřeby, doporučujte jim vzorky na míru nebo vsaďte na naše oblíbené produkty, které označujeme na 
stránkách Focusu  či logem

BESTSELLER  



PROMĚŇTE ZAUJETÍ V OBJEDNÁVKU VŮNÍ 
DÍKY VZORKŮM! 

PŘIPRAVTE SI PLÁN
•  Přidávejte vzorky vůní ke všem 

objednávkám.

•  Doporučujte vůně jako perfektní 
dárky pro nadcházející příležitosti  
(Valentýn, Den žen, svátky, 
narozeniny).

•  Připravte si vhodné prodejní 
argumenty na míru konkrétním 
zákazníkům a zaujměte je.

•  Pánské vůně nabízejte přímo 
mužům nebo ženám, které je 
vybírají pro své partnery a blízké.

•  Ptejte se zákazníků na dojmy 
z vyzkoušení vůně i na jejich 
požadavky. Poté nabídněte nákup 
plné velikosti  nebo vyzkoušení 
alternati vy, která bude nositeli 
lépe vyhovovat.

•  Sdílejte příspěvky na svých 
sociálních sítí ch.

PRODEJNÍ ARGUMENTY
•  Na tvorbě našich vůní se podílí 

světoznámí parfuméři, kteří 
vybírají složky prvotřídní kvality.

•  Vůně Att racti on patří k našim 
nejprodávanějším, např. v roce 
2023 jsme prodali přes milion 
kusů dámských vůní Att racti on 
Original**

ZAJÍMAVÁ FAKTA
•  50 rozdaných vzorků může vést 

k prodeji 16 vůní plné velikosti .*

•  90 % zákazníků potvrzuje, že je 
pro ně důležité vyzkoušet si vůni 
ještě před jejím zakoupením.*

VYUŽIJTE SPECIÁLNÍ NABÍDKY 
VZORKŮ NA STRANÁCH 4, 31, 34
A ROZPUMPUJTE OBJEDNÁVKY!

*Výsledky interní analýzy
**Výsledky interních dat o prodeji v Evropě.

SADA 10 VZORKŮ 
ATTRACTION
•   5x 1 ks od každé 

dámské varianty
•  5x 1 ks od každé 

pánské varianty

SADA 20 VZORKŮ 
ATTRACTION
•   5x 2 ks od každé 

dámské varianty
•   5x 2 ks od každé 

pánské varianty

SADA 50 VZORKŮ 
ATTRACTION
•   5x 5 ks od každé 

dámské varianty
•   5x 5 ks od každé 

pánské varianty

300,00

9600
150,00    

5400
750,00

  20000

SADA 10 VZORKŮ PÁNSKÝCH VŮNÍ
obsahuje 0,6ml vzorky vyobrazené výše na této straně:
•  2 ks Black Suede Real
•  2 ks Black Suede Real Intense
•  2 ks Black Suede Charm
•  2 ks Elite Gentleman Quest
•  2 ks Full Speed Pulse

58339

5400
150,00

5847958313  58297

K2 SPECIÁLNÍ NABÍDKA VZORKŮ

ORIGINAL   CLOSER    INTENSE   GAME   AWAKEN

KAŽDÁ SADA VZORKŮ VŮNÍ ATTRACTION 
obsahuje 0,6ml vzorky vyobrazené výše na této straně.

MŮŽETE OBJEDNAT neomezený počet sad vzorků.

 47191   Absolute by Elite Gentleman 

PR
O

 N
ĚJ

PR
O

 N
I

31

PR
O

 N
ĚJ



01511 
 01925 
 05033 
 05777 
 06379 
 11239 
 00646 
 09068 
 07088 
 04648 
 06999 
 10025 
 09282 
 06957 
 05462 
 11890 
 02188 
 41871 
 00109 
 10728 
 38240 
 06460 
 41038 
 37200 
 43570 
 43919 
 41152 
 43455 
 38307 
 38323 
 38521 
 33118 
 33092 
 44040 
 47167 

  115P Pale Pink 
 120N Porcelain 
 125G Warm Ivory 
 130N Alabaster 
 140P Light Ivory 
 145P Ivory Pink 
 210N Light Beige 
 215P Ivory 
 220G Light Nude 
 225G Soft  Beige 
 228G Nude 
 230N Creamy Natural 
 235P Shell 
 245N Natural Beige 
 250N Cream Beige 
 260G True Beige 
 310N Medium Beige 
 315N Pure Beige 
 320G Sun Beige 
 330P Honey Beige 
 340N Light Tan 
 345N Soft  Honey 
 348P Toasted Praline 
 355G Light Caramel 
 410P Spice 
 420G Caramel 
 430N Deep Tan 
 435N Warm Deep Tan 
 438P Chocolate 
 510N Walnut 
 515N Bronze 
 520P Rich Sienna 
 525N Dark Cocoa 
 530N Maple 
 535P Espresso  

 32862 
 16105 
 30585 
 31062 
 28910 
 28902 
 12575 
 12641 
 27441 
 21253 
 26492 
 13714 
 28977 
 28704 
 16071 
 22475 
 22418 
 24844 
 31757 
 25684 
 30478 
 21212 

  115P Pale Pink 
 120N Porcelain 
 125G Warm Ivory 
 140P Light Ivory 
 215P Ivory 
 228G Nude 
 230N Creamy Natural 
 235P Shell 
 245N Natural Beige 
 310N Medium Beige 
 320G Sun Beige 
 330P Honey Beige 
 345N Soft  Honey 
 355G Light Caramel 
 410P Spice 
 420G Caramel 
 430N Deep Tan 
 435N Warm Deep Tan 
 510N Walnut 
 515N Bronze 
 525N Dark Cocoa 
 535P Espresso  

 22939 
 17947 
 45344 
 45278 
 18929 
 98038 
 13755 
 45468 
 35717 
 14449 
 14480 
 19885 
 22434 
 36368 
 22046 
 13789 
 14019 
 24828 
 23135 
 13995 
 44750 
 36863 
 36251 
 05694 
 13987 
 14068 
 36475 
 05801 
 24083 
 06189 
 06320 
 13946 
 36723 
 24877 
 13334 

  115P Pale Pink 
 120N Porcelain 
 125G Warm Ivory 
 130N Alabaster 
 140P Light Ivory 
 145P Ivory Pink 
 210N Light Beige 
 215P Ivory 
 220G Light Nude 
 225G Soft  Beige 
 228G Nude 
 230N Creamy Natural 
 235P Shell 
 245N Natural Beige 
 250N Cream Beige 
 260G True Beige 
 310N Medium Beige 
 315N Pure Beige 
 320G Sun Beige 
 330P Honey Beige 
 340N Light Tan 
 345N Soft  Honey 
 348P Toasted Praline 
 355G Light Caramel 
 410P Spice 
 420G Caramel 
 430N Deep Tan 
 435N Warm Deep Tan 
 438P Chocolate 
 510N Walnut 
 515N Bronze 
 520P Rich Sienna 
 525N Dark Cocoa 
 530N Maple 
 535P Espresso  

01578 
 00927 
 01727 
 01784 
 00323 
 00455 
 02808 
 00828 
 02840 
 02865 

  Awakening Coral 
 Blossoming Pink 
 Essenti al Mocha 
 Exhilarati ng Magenta 
 Perky Peony 
 Refreshing Petal 
 Rejuvenati ng Nude 
 Renewing Rose 
 Revitalizing Rouge 
 Reviving Mauve  

 39321 
 46797 
 43406 
 34702 
 43463 
 25601 

  Bare 
 Nude 
 Papaya 
 Pink 
 Plum 
 Red  

 10330 
 35873 
 07294 
 35709 
 30007 
 22160 
 16642 
 42663 
 07708 
 20123 
 21931 
 63024 
 42713 
 42903 
 43174 
 21915 
 22301 
 06601 
 49601 
 42655 

  1 Au Naturale 
 3 Nude Suede 
 6 M Marvellous Mocha 
 7 Coff ee Date 
 12 Ravishing Rose 
 13 M Mauve Matt ers 
 14 Maiden Mauve 
 15 Pure Pink 
 17 Pink Passion 
 19 Blush 
 20 Posh Petal 
 21 Electric Pink 
 24 Power Pink 
 25 Peach Macaron 
 26 M Coral Fever 
 28 M Red Supreme 
 30 Ruby Kiss 
 33 Fiercely Red 
 36 Berry Blast 
 40 Ideal Lilac  

 11882 
 63388 
 44784 
 11569 
 37614 
 44636 
 35980 
 30122 
 12245 
 10454 
 43786 
 11874 
 17632 
 30197 
 23127 
 36665 
 22350 
 31039 
 12948 
 35956 

  26 C Coral Fever 
 28 C Red Supreme 
 43 Cappuccino 
 44 Peachy Nude 
 46 Iced Coff ee 
 47 Toff ee Kiss 
 48 Universal Nude 
 52 Pinched Pink 
 53 Chic 
 54 Dusky Mauve 
 55 Blush Nude 
 56 Carnati on 
 57 Pink Dream 
 58 Country Rose 
 59 Hibiscus 
 62 Pout 
 63 Lilac Romance 
 68 Red 2000 
 73 Wine With Everything 
 75 Toasted Rose  

 05504 
 49486 
 33571 
 33852 
 29546 

 21808 
 16329 
 21899 
 42812 
 42804 

  76 High Beam 
 77 Sparkle Nude 
 78 Bronze Glaze 
 84 Amber Embers 
 85 Stellar Magenta 

 86 Spring Bling 
 87 Fire Flash 
 88 Scarlet Starlet 
 90 Violet Sparks  
 91 Rosy Lumos  

32

INOVACE

VZORKY RTĚNEK A MAKE-UPŮ
Co zákaznice získá díky vzorkům? Vyzkouší si více variant v pohodlí svého domova sama na sobě a zjistí , jaký odstí n a textura jí 
nejlépe vyhovuje. Po vyzkoušení více vzorků si pak s větší pravděpodobností  objedná produkt v klasické velikosti .
Vzorky rtěnek jsou navíc ideálním řešením i pro pozdější použití , např. do mini-kabelky!

1 ml 0,6 g

  RTĚNKA    MAKE-UP  

Make-up Flawless 
Match SPF 20 
- vzorek  

  Rozjasňující 
make-up 
s hydratačním 
sérem a SPF 30 
- vzorek  

  Make-up 
Power Stay 
- vzorek  

1 ZA 1000 | 5 JEN ZA 3000*
50,00

*NEPLATÍ NA VZORKY V LETÁKU, MINIBALENÍ, SPECIÁLNÍ VZORKY A JAKÉKOLIV VZORKY VŮNÍ.

INOVATIVNÍ RTĚNKY K2
OBJEVTE VÍCE NA STR. 2-5!

0,6 g

  RTĚNKA  

Rtěnka 
Ultra Matte 
- vzorek 

Rtěnka
Ultra Shimmer 
- vzorek 

 Rtěnka Luxe 
s pečujícím 
sérem - vzorek 

 Tónovací 
balzám na rty 
- vzorek 

Rtěnka 
Ultra Creamy 
- vzorek 

10 JEN ZA 5000**

MŮŽETE OBJEDNAT nelimitované množství.
**Platí  jen pro vzorky rtěnek Ultra z této strany.

  5000**
100,00

Pořiďte si zásobu vzorků inovati vních 
rtěnek a podpořte svůj prodej.



33

MINIBALENÍ ANEW

MINIBALENÍ ANEW

15 ml

10 ml

2 ml

VZORKY

ANEW

2x 2 ml

35592

35816

45419

49890

35303

45914

34959

Denní zpevňující krém Anew Ultimate 
SPF 20 s Protinolem™ - minibalení

Noční vyplňující krém Anew Reversalist 
s Protinolem™ - minibalení

Denní vyplňující krém Anew Reversalist 
SPF 20 s Protinolem™ - minibalení

Noční zpevňující krém Anew Ultimate 
s Protinolem™ - minibalení

Denní liftingový krém Anew Platinum SPF 20 
s Protinolem™ - minibalení

Noční liftingový krém Anew Platinum 
s Protinolem™ - minibalení

Liftingové sérum Anew 
Platinum s Protinolem™ 
- minibalení

Obnovující Anew Power 
ampulky - vzorek

Obnovující Anew Power 
sérum - minibalení

30783

SPECIÁLNÍ VZOREK ANEW

10355
Rozjasňující sérum 
s vitaminem C - minibalení

08607

01594

Obnovující Anew Power 
krém - minibalení

Liftingová duální oční 
péče Anew Platinum 
s Protinolem™ - vzorek

18374

Obnovující Anew 
Power krém - vzorek

01016
Obnovující Anew 
Power sérum - vzorek

19703
Obnovující Anew Power 
oční krém - vzorek

06288

6900
139,00

6900
139,00

Rozjasňující oční krém 
s C komplexem - vzorek

30650

1 ZA 1000 | 5 JEN ZA 3000*
*NEPLATÍ NA VZORKY V LETÁKU, MINIBALENÍ, SPECIÁLNÍ VZORKY A JAKÉKOLIV VZORKY VŮNÍ.

Noční vyplňující krém Anew 
Reversalist s Protinolem™ - vzorek

27912

Noční zpevňující krém Anew 
Ultimate s Protinolem™ - vzorek

39420

Noční liftingový krém Anew 
Platinum s Protinolem™ - vzorek

33415

Liftingové sérum Anew Platinum 
s Protinolem™ - vzorek

38190

Denní liftingový krém Anew 
Platinum SPF 20 s Protinolem™ 
- vzorek

18135

Denní zpevňující krém Anew 
Ultimate SPF 20 s Protinolem™ 
- vzorek

15693

Denní vyplňující krém Anew 
Reversalist SPF 20 s Protinolem™ 
- vzorek

11148

Omlazující pleťový krém Anew 
Sensitive+ s Protinolem™ - vzorek

43661

Omlazující oční krém Anew 
Sensitive+ s Protinolem™ - vzorek

33357

Hydratační noční maska s kyselinou 
hyaluronovou - vzorek

19653

Krém pro sjednocení barevného 
tónu pleti - vzorek

09993

Sérum pro sjednocení barevného 
tónu pleti - vzorek

28472

Mikrodermabrazivní peeling 
s vitaminem C - vzorek

19497

Vyhlazující sérum proti vráskám 
s retinolem - vzorek

43448

Denní krém SPF 50 
s vitaminem C - vzorek

34967

Hydratační a vyplňující sérum 
s kyselinou hyaluronovou - vzorek

32896

Hydratační a vyplňující krém 
s kyselinou hyaluronovou - vzorek

06452

Rozjasňující sérum 
s vitaminem C - vzorek

05744

21691
Hydratační 10minutová maska 
s kyselinou hyaluronovou - vzorek

ANEW  

VZORKY PLEŤOVÉ PÉČE
Nabízejte zákaznicím vzorky produktů na míru jejich potřebám. Nechte je vyzkoušet více variant podobného 
produktu a informujte je, že viditelných výsledků mohou snadněji dosáhnout při používání nejen krému, 
ale i séra. Minibalení ukažte zákaznicím, které často cestují.

2 ml
9000



34

K2 SPECIÁLNÍ NABÍDKA VZORKŮ

MŮŽETE OBJEDNAT nelimitované množství sad vzorků.

PERFEKTNÍ PLEŤ A VÍCE 
OBJEDNÁVEK NA DOSAH!
VSAĎTE NA VZORKY ANEW
Nechte své zákaznice otestovat naši luxusní pleťovou péči! 
Zdůrazněněte její výhody a ukažte ji jako tu nejlepší volbu:
1. Prvotřídní složení a technologie pro maximální účinnost. 
2. Viditelné výsledky již po několika dnech, např. redukce 

vrásek, zlepšení elasticity, zářivější vzhled.
3. Luxusní zážitek díky příjemné textuře a hydrataci. 
4. Péče na míru díky výběru z více variant.
Doporučujte vyzkoušení více vzorků, protože zákaznici nemusí 
jeden produkt vyhovovat, ale jiný si může přímo zamilovat!

SADA VZORKŮ PLEŤOVÝCH SÉR ANEW
Sada obsahuje 2ml vzorky těchto pleťových sér:
• Pro sjednocení barevného tónu pleti
• Rozjasňující s vitaminem C
• Hydratační a vyplňující s kyselinou hyaluronovou
• Vyhlazující proti vráskám s retinolem
• Obnovující Anew Power
• Liftingové Anew Platinum

59790
60,00 

3500

6DÍLNÁ SADA

SADA VZORKŮ PLEŤOVÝCH KRÉMŮ ANEW
Sada obsahuje 2ml vzorky
těchto pleťových krémů:
• Pro sjednocení barevného tónu pleti
• Denní SPF 30 a vitaminem C
• Hydratační a vyplňující s kyselinou hyaluronovou

59816
30,00 

2000

3DÍLNÁ SADA



35

Ze sekce „LOGO PRODUKTY“ 
můžete objednat neomezený počet 
kusů za nett o ceny. Nabídky najdete
i ve své Online kanceláři. 

K2 LOGO PRODUKTY 

SADA 10 STŘEDNÍCH 
PAPÍROVÝCH TAŠEK 
S LOGEM AVON

90159 8000
120,00

SADA 10 MALÝCH 
PAPÍROVÝCH TAŠEK 
S LOGEM AVON

90167 5000
70,00

SPECIÁLNÍ NABÍDKA 
PRO SEGMENT DIAMANT

VÝHODNÁ NABÍDKA
LOGO TAŠEK

 Velká papírová taška s logem Avon 
Papír. 36 x 14 x 27,5 cm. Nosnost: 5 kg. 

13177
1 ZA 1500   | 5 ZA 6000    75,00

 Střední papírová taška s logem Avon 
Papír. 22 x 10 x 32 cm. Nosnost: 3 kg. 

13227
1 ZA 1200   | 5 ZA 5000

60,00
 Malá papírová taška s logem Avon 
Papír. 18 x 8 x 22 cm. Nosnost: 1 kg. 

13284
1 ZA 700   | 5 ZA 3000

35,00

10 ks 
v sadě

 Organizér na vzorky 
rtěnek s logem Avon 
 Materiál: plast. Barva: růžová a čirá. 
Rozměry: 8 x 4,5 x 6,5 cm. Pojme 
30 vzorků rtěnek Avon. Dodáváme 
bez vyobrazeného obsahu. 

42150 

  9900

 Láhev na vodu 
s logem Avon 
 Materiál: AS plast. 
Objem: 700 ml. 
Bez obsahu BPA. 

20115 

  14900

 Pouzdro na vzorky 
vůní s logem Avon 
 Materiál: polyester. 
Rozměry: 10 x 13 cm. 
Pojme 14 vzorků vůní 
Avon. Dodáváme bez 
vyobrazeného obsahu. 

42754   9900

 Cestovní hrnek 
s logem Avon 
 Materiál: PP. 
Výška: 18 cm. 
Objem: 500 ml. 

19471 

  14900

 Propisovací tužka 
s logem Avon 
 Materiál: nerezová 
ocel. Délka: 14 cm. 
Černý inkoust. 

49551 

  7500

 Látková taška 
s logem Avon 
 Materiál: polyester. 
Rozměry: 38 x 40 cm. 

28266 

  12500

LOGO DOPLŇKY A POMŮCKY
Prezentujte své podnikání na profesionální úrovni.



36

POLODRAHOKAMY 
V LUXUSNÍ KOLEKCI

20 PÁRŮ 
ROZMANITÝCH 
NÁUŠNIC

KOMBINUJTE 
NEBO NOSTE 
SAMOSTATNĚ

Náhrdelník 
s přívěskem Seren
Materiál: přírodní 
polodrahokam. 
Délka: 42-51 cm. 

14712
499,00

29900

Kruhové 
náušnice Seren
Materiál: přírodní 
polodrahokam. 
Rozměr: 1 cm. 

09795
399,00

19900

Korálkový 
náramek Seren
Materiál: přírodní 
polodrahokamy. 
Délka: cca 16 cm. 

10678
449,00

23900

SADA NINA
Sada náhrdelníku 
a 2 párů náušnic. 
Materiál: ocel, zinek, 
sklo. Náhrdelník: 
42-55 cm. 
Náušnice: 1-1,4 cm.

10827
399,00

25900

SADA NÁUŠNIC 
MARINA

09530
269,00

17900

Materiál: nerezová ocel, 
zinek, mosaz, hliník, 

plast, sklo. Rozměry: 
0,5-3,5 cm.

POZLACENO 
18KARÁTOVÝM ZLATEM

CERTIFIKÁT ANCHORCERT: VHODNÉ PRO CITLIVOU POKOŽKU
Produkty s tímto symbolem jsou testovány na 16 různých kovových alergenů a jsou šetrné k citlivé pokožce.

Dodáváno v elegantním dárkovém balení.

zabaleno v půvabné krabičce

Dodáváno s krásnou dárkovou kartičkou.

Ze sekce „DEMO NABÍDKY“ 
můžete objednat pouze 
1 kus každé sady/každého 
produktu/velikosti/odstínu 
za netto ceny.

20% 
SLEVA! na DEMO ceny vybraných samostatných 

produktů platí pro SL, ZM a AL/AG 
v segmentu DIAMANT. Speciální obj. č. 
najdete v Online kanceláři.

Dodáváme v dárkovém balení.



37

MODERNÍ POJETÍ 
NADČASOVÉ KLASIKY

MNOHO 
UŽITEČNÝCH 
FUNKCÍ VČETNĚ 
MĚŘENÍ SRDEČNÍ 
FREKVENCE 
A VYHLEDÁNÍ 
TELEFONU

JAKOU BARVU SI VYBERETE?

Náhrdelník Lana
Materiál: ocel, mosaz, 
zinek, plast, sklo. 
Délka: 42-56 cm.

11643
269,00

17900

SADA 4 NÁRAMKŮ MAYA
Materiál: mosaz, ocel, sklo. 
2 pružné a 2 nepružné 
náramky. Rozměr 
nepružných náramků: 
18-21 cm.
229,00

14900

Náhrdelník Maya
3vrstvý se zapínáním 
na karabinku. Materiál: 
ocel, mosaz, sklo. 
Rozměry: 42-62 cm. 
199,00

12900

Chytré hodinky Gaia
Materiál: plast, silikon, 
TPU. Nevyměnitelná 
baterie. 2letá záruka. 
Součástí balení je 
speciální USB kabel 
na nabíjení.
1299,00

77900

Zlatá
a růžová

12690

Stříbrná 
a modrá

09555

Stříbrná 
a modrá

11833

Zlatá 
a růžová

12278

Béžová

15081

Černá

13243

CERTIFIKÁT ANCHORCERT: VHODNÉ PRO CITLIVOU POKOŽKU
Produkty s tímto symbolem jsou testovány na 16 různých kovových alergenů a jsou šetrné k citlivé pokožce.

K3 DEMO NABÍDKY



38

  LEHKÝ ŠÁTEK 
S PŮVABNÝM POTISKEM  

OBLÍBENÁ 
KABELKA
V NOVÉ BARVĚ 
SEZÓNY  

  XXL ROZMĚR A RŮZNÉ 
ODDĚLENÉ ČÁSTI  

  POMŮCKA 
PRO 
DŮKLADNOU 
MASÁŽ KRKU 
A OKOLÍ  

Malá kabelka 
přes rameno 
My Everyday  
Materiál: PU (vnější 
část), 100% polyester 
(podšívka). Rozměry: 
24 x 17 cm. 
Nastavitelný popruh: 
70-136 cm (délka), 
66 cm (výška).

13292 
399,00 

  25900

 Kosmetická 
taštička Chloe 
 Materiál: polyester. 
Rozměry: 21 x 9 x 9 cm. 

 12757 
499,00 

  32900

 Šátek Chloe 
 Materiál: 
polyester. 
Rozměry: 
180 x 50 cm. 

 10918 
199,00 

  12900

 Pomůcka na masáž 
oblasti krku a šíje 
 Materiál: sliti na zinku, 
hliník. Rozměry: 
15,5 x 8 x 1,5 cm. 
Vyžaduje 1x AA baterii 
(není součástí  balení).

12906 
599,00 

  38900

VZOR NAVRŽEN 
EXKLUZIVNĚ 

PRO AVON  

VZOR NAVRŽEN 
EXKLUZIVNĚ 

PRO AVON  



39

MĚNÍME BARVU,
ZACHOVÁVÁME
POHODLÍ A STYL
THE ONE BRA

STYLOVÝ 
BAREVNÝ 
KONTRAST 
KNOFLÍKŮ 
A LEMOVÁNÍ

S ROZTOMILÝMI 
VOLÁNKY

Podprsenka The One Bra 
Materiál: 96% nylon, 
4% elastan.
499,00

29900

XL 10322
L 12716

M 10058
S 10124

M 12815S 13425 L 14894 XL 14944

Noční košile Bright Ditsy
Materiál: 65% polyester, 
35% viskóza. 
699,00

45900

Pyžamo Bright Ditsy
Materiál: 65% polyester, 35% viskóza. 
1199,00

77900

M 11577 XL 09803S 10314 L 10405

VZOR NAVRŽEN 
EXKLUZIVNĚ 

PRO AVONVZOR NAVRŽEN 
EXKLUZIVNĚ 

PRO AVON

Tabulka velikostí (obvod v cm)
EUR hrudník pas boky

S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126

K3 DEMO NABÍDKY

Na fotografii je 
vyobrazena vel. XL.



40

NOVÉ BALENÍ,
STEJNÉ SLOŽENÍ 

Jste připraveni na inspirati vní 
změnu? Pojďme se na ni podívat!

AVON CARE je řada velmi 
oblíbené péče od roku 2011. 
S nadšením nyní přinášíme
nová modernější balení. 
Žádné obavy - uvnitř jsme 
zachovali stejné pečující složení, 
které bude vaši pokožku hýčkat 
s láskou, jako doposud!

Upozorněte své zákazníky: 
Produkty AVON CARE budou 
doručovány do konce května 
v obou variantách (do vyprodání 
zásob původních balení). 
V jedné objednávce tak může 
být doručen stejný produkt 
ve dvou rozdílných obalech.

  UNIVERZÁLNÍ KRÉMY 3 V 1
Jeden krém, kompletní péče. 
Pro hydratovanou a jemnější 
pokožku na obličeji, rukou i těle.  

  KRÉMY NA RUCE
Spolehlivá dlouhotrvající 
hydratace pro ruce 
i nehtovou kůžičku.  

  Produkty, kterým důvěřují 
MILIONY ŽEN po celém světě.



41

  TĚLOVÁ MLÉKA
Hydratační péče pro každé tělo 
bez rozdílu - všechna jsou vítána!  

  SPRCHOVÉ KRÉMY
Čištění, hydratace 
a péče o pokožku během 
sprchování!  

  INTIMNÍ HYGIENA
Šetrné čisti cí gely 
s gynekologicky testovaným 
složením zajistí  pocit 
celodenní svěžesti .  

K3 DEMO NABÍDKY



42

  DEPILACE 3 V 1  
Vaše oblíbené depilační krémy
Avon Works se nyní připojují 
k ikonické značce AVON 
CARE! Jsou dostupné ve dvou 
profesionálně navržených 
variantách - na obličej a na tělo. 
Jejich složení jsou obohacena 
o přírodní složky a nabízejí 
dokonalé řešení pro bezbolestné 
odstranění chloupků.  

JAK PRODUKTY NABÍZET?
Informujte zákaznice o obsaženém komplexu 
EPI-CARE, který napomáhá k hladší 
a hydratovanější pokožce. 
Zmiňte se o výhodách 3 v 1:
• vhodné i pro citlivou pleť
• složení s aloe a jojobovým olejem
• efekt již za 2,5 minuty*
*Výsledky zákaznické studie se 30 osobami 
(krém na obličej) a 75 osobami (krém na tělo)  

NOVÉ BALENÍ,
STEJNÉ SLOŽENÍ 

Produkty, kterým důvěřují 
MILIONY ŽEN po celém světě.

 Depilační krém 
na obličej pro citlivou pleť 

14738 
15   ml 
 99,00 

  5500

 Depilační krém na tělo 
pro citlivou pokožku 

 13417 
100   ml 
 189,00 

  9500



43

TIPY NA SKVĚLÉ DÁRKY
K VALENTÝNU I KE DNI ŽEN

Představujeme vám novou kolekci Senses 
s delikátní vůní pivoňky a magnolie. 

Půvabné balení přímo vybízí k obdarování vašich blízkých!

SPLNĚNÝ SEN
KAŽDÉ ŽENY!
• nová romantická 

vůně květů
• přírodní výtažky 

jemné k pokožce 
• šetrný sprchový gel 

s komplexem Skin Kind
• recyklovatelné obaly 

(kromě pumpičky)
1 2

3

4

2. Krémový 
sprchový gel 

11593
250 ml
69,00

3900

1. Krémový 
sprchový gel 

11155
500 ml
99,00

5900

4. Tělový 
sprej

10991
100 ml
109,00

5900

3. Pěna 
do koupele 

13862
500 ml
99,00

5900

SADA 500ML 
GELU A PĚNY
• Krémový sprchový 

gel | 500 ml |
• Pěna do koupele | 500 ml |

58131
Hodnota 
sady: 198,00 10500

SADA 250ML GELU 
A 100ML SPREJE
• Krémový sprchový 

gel | 250 ml |
• Tělový sprej | 100 ml |

58487
Hodnota 
sady: 178,00 8900

500 ML 500 ML

K3 DEMO NABÍDKY

s vůní pivoňky a magnolie



44

• alternativa k jednorázovým 
pleťovým maskám

• vyrobeno z kvalitního 
silikonu

• přiložte na pleť 
po aplikaci séra 
a nechte působit 
20 minut

Pro navýšení účinků vsaďte na
KOMBINACI SÉRA A MASKY
Spojení naší první opakovaně použitelné silikonové masky s oblíbeným 
sérem může zákaznicím pomoci ušetřit peníze i přírodu a získat intenzivnější 
omlazující účinky během pouhých 20 minut!

VYTVOŘTE SI
DOMA EFEKT
JAKO ZE SALONU

Silikonová maska 
pro opakované použití
Materiál: silikon. 
Rozměry ve složeném 
stavu: cca 14 x 22 cm.

12781
149,00

9900

ROZJASŇUJÍCÍ SADA
• Silikonová 

maska | 1 ks |
• Rozjasňující sérum 

s vitaminem C
| 30 ml |

58156
Hodnota sady: 578,00

30900

OBNOVUJÍCÍ SADA
• Silikonová 

maska | 1 ks |
• Obnovující 

Anew Power 
sérum | 30 ml |

58495
Hodnota sady: 618,00

31900

HYDRATAČNÍ SADA
• Silikonová 

maska | 1 ks |
• Hydratační 

vyplňující sérum 
proti vráskám 
s kyselinou 
hyaluronovou | 30 ml |

58164
Hodnota sady: 578,00

30900



45

PERFEKTNÍ

JAKO 

DÁREK

rybízový likér, květ pomerančovníku, slaný karamel a čokoláda mandlové mléko, květ mandloně, neroli, pižmo

K3 DEMO NABÍDKY

ZAUJETÍ DÍKY JEDNODUCHÉMU TRIKU
Šiřte na sociálních sítích informaci o našich limitovaných 
edicích a krásně zabalených dárkových sadách. A své 
fanoušky vybuďte k aktivitě dotazem, komu by je darovali!

TA PRAVÁ VŮNĚ 
PRO ŽENU, KTERÁ

SI JDE VLASTNÍ 
CESTOU

TA PRAVÁ VŮNĚ 
PRO MILOVNICE 
KVĚTINOVÉHO 

AROMA

Far Away Rebel EDP - limitovaná edice

11544
50 ml
449,00

24900

DÁRKOVÁ SADA TTA EVERLASTING - LIMITOVANÁ EDICE
• EDP l 50 ml l
• Tělový krém l 125 ml l

14753
649,00

41900



46

  JSTE PŘIPRAVENI NA PŘÍVAL 
OBJEDNÁVEK?
Pořiďte si GIGA SADU, která obsahuje novou zářivou 
vůni TTA Radiance s růžovou esencí nejvyšší kvality 
a 3 ikonické vůně z kolekce TTA! Oslovte nové 
zákazníky a nabídněte jim možnost vyzkoušet si vůně 
z naší nejprodávanější kolekce!  

JAK NA SNADNÉ NAVÝŠENÍ OBJEDNÁVEK?
ROZDÁVEJTE VZORKY!

  PRODEJNÍ TIPY
• Noste vůni na sobě.
•  Doporučujte vůni jako dárek, 

např. ke Dni žen 8.3.
• Nabízejte vzorky.

SADA 8 VZORKŮ VŮNÍ V LETÁKU obsahuje 0,6ml vzorky:

58149  

4800
 Hodnota sady:  120,00   

GIGA SADA 4 VŮNÍ TTA
obsahuje 50ml EDP:
• Radiance                
• Celebrate 
• Today
• This Love

58438
Hodnota sady: 2796,00

124900

NOVINKA  

SADA
8

VZORKŮ

SADA
4

VŮNÍ

TTA EDP PRO NI:
• Radiance 
• Everlasti ng 
• Tomorrow 
• This Love

• Today 
• Wonder 
• Celebrate 
TTA EDT PRO NĚJ:
• Original



x5

47

NECHTE SVÉ DNY ROZKVÉST DÍKY NOVINCE 
TTA RADIANCE

Šedé a tmou prostoupené zimní dny? Sáhněte po nové vůni z naší populární kolekce 
Today Tomorrow Always, navoňte se a rozjasněte je! V této vůni vyniká 

RŮŽE ABSOLUE, nejčistší a nejkoncentrovanější forma květi nové esence.

V ČEM JE VŮNĚ VÝJIMEČNÁ?
•  80 % testujících souhlasilo s tvrzením, že TTA Radiance je stejně výrazná 

jako vůně od luxusních značek.*
•  Vůně má dlouhotrvající výdrž a obsahuje složky prvotřídní kvality včetně 

exkluzivní RŮŽOVÉ ESENCE v kvalitě ABSOLUE vyrobenou z 1,2 milionu 
okvětních lístků růže** nasbíraných za úsvitu při největším výskytu 
aromati ckých látek. Spolu s jahodou a květem pomerančovníku vytváří 
úchvatnou kompozici.

*Výsledky slepého testování s 30 osobami; Brazílie.
**K výrobě 1 kg RŮŽE ABSOLUE je potřeba cca 250 000 růží.

  KVĚTINOVÁ   OVOCNÁ

 SADA 50ML A 10ML 
VŮNĚ TTA RADIANCE
•  1x EDP minibalení 

| 10 ml |
• 1x EDP | 50 ml |

58305 
 Hodnota sady:  818,00

41900

 SADA 50ML VŮNĚ
A 5 VZORKŮ 
TTA RADIANCE 
• 1x EDP | 50 ml |
•  5x EDP vzorek

v letáku | 0,6 ml | 

58420 
 Hodnota sady:  774,00

  38900

K3 DEMO NABÍDKY  



K2 SPECIÁLNÍ NABÍDKA

CZ 3 7 6 1 0

PęHKOHG Y]RUNį 
s fotografi emi 
produktů najdete 
ON/,N(� 

KA7A/O* 2  

202503_EUR_11_0001.indd   1 21/11/2024   13:36

W
W

W
.A

V
O

N
.C

Z    K
A

M
PA

Ň
 2/2025

Další nabídky katalogů za výhodné ceny (dle segmentu) si můžete objednat ve své
Online kanceláři na www.avon.cz.

KA7A/O* �  PĘ(+/(' VZO5KĮ

1 ks   0�5�� 3500

3 ks v sadě  90001 7500
1 ks  ���5� 3500

3 ks v sadě 91009 7500

�. �. 2025 O6/AV8-7( 
A O%'A5OV�V(-7(
Vyberte DÁRKY z katalogu, letáku nebo Focusu 
a potěšte ženy ve svém okolí, protože...
... KAŽDÁ ŽENA JE VÝJIMEČNÁ
A ZASLOUŠÍ SI POZORNOST!

 7ęS\WLY© WÛORY© PO©NR 

����� 
400   ml 
119,00

  6900

 7ęS\WLY© WÛORY© PO©NR 

 ����� 
720   ml 
209,00

  12900

 ZNOLGĈXMF NU©P QD UXFH 

�202� 
75   ml 
69,00

  3900

PERFEKTNÍ
DÁREK 

K( 'N, Ľ(N

8Ġ(7Ę(7( 50 �

JEN ZA  
  2'�/N� 6A'A  

6A'A 6 */<C(5,N(M 
A VĮN� -A6M�N8
•   Zklidňující krém na ruce 

|  75   ml  |
•  Třpyti vé tělové mléko 

|  400   ml  |

5���0 
 Hodnota sady:  188,00   

  8900

MŮŽETE OBJEDNAT NEOMEZENÝ POČET 
PRODUKTŮ/SAD ZA NETTO CENU.
SPECIÁLNÍ NABÍDKA PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

LIMITOVANÁ EDICE S GLYCERINEM A VŮNÍ JASMÍNU


	202502_EUR7_4_CZ_INH_001
	202502_EUR7_4_CZ_INH_002
	202502_EUR7_4_CZ_INH_003
	202502_EUR7_4_CZ_INH_004
	202502_EUR7_4_CZ_INH_005
	202502_EUR7_4_CZ_INH_006
	202502_EUR7_4_CZ_INH_007
	202502_EUR7_4_CZ_INH_008
	202502_EUR7_4_CZ_INH_009
	202502_EUR7_4_CZ_INH_010
	202502_EUR7_4_CZ_INH_011
	202502_EUR7_4_CZ_INH_012
	202502_EUR7_4_CZ_INH_013
	202502_EUR7_4_CZ_INH_014
	202502_EUR7_4_CZ_INH_015
	202502_EUR7_4_CZ_INH_016
	202502_EUR7_4_CZ_INH_017
	202502_EUR7_4_CZ_INH_018
	202502_EUR7_4_CZ_INH_019
	202502_EUR7_4_CZ_INH_020
	202502_EUR7_4_CZ_INH_021
	202502_EUR7_4_CZ_INH_022
	202502_EUR7_4_CZ_INH_023
	202502_EUR7_4_CZ_INH_024
	202502_EUR7_4_CZ_INH_025
	202502_EUR7_4_CZ_INH_026
	202502_EUR7_4_CZ_INH_027
	202502_EUR7_4_CZ_INH_028
	202502_EUR7_4_CZ_INH_029
	202502_EUR7_4_CZ_INH_030
	202502_EUR7_4_CZ_INH_031
	202502_EUR7_4_CZ_INH_032
	202502_EUR7_4_CZ_INH_033
	202502_EUR7_4_CZ_INH_034
	202502_EUR7_4_CZ_INH_035
	202502_EUR7_4_CZ_INH_036
	202502_EUR7_4_CZ_INH_037
	202502_EUR7_4_CZ_INH_038
	202502_EUR7_4_CZ_INH_039
	202502_EUR7_4_CZ_INH_040
	202502_EUR7_4_CZ_INH_041
	202502_EUR7_4_CZ_INH_042
	202502_EUR7_4_CZ_INH_043
	202502_EUR7_4_CZ_INH_044
	202502_EUR7_4_CZ_INH_045
	202502_EUR7_4_CZ_INH_046
	202502_EUR7_4_CZ_INH_047
	202502_EUR7_4_CZ_INH_048

